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B-hluti

i eftirfarandi greinargerd er fjallad um rekstrarnidurstddu og arangur einstakra fyrirtaekja i B-hluta samstaeduuppgjdrs
Reykjavikurborgar.

Vert er ad benda a ad lykiltolur fyrirteekja eru ekki fullkomlega samanburdarhaefar vegna mismunandi rekstrarforma
fyrirtaekjanna.

Faxafloahafnir
Rekstrarnidurstada
Faxafléahafnir sf. (m.kr.) Raun 2023 Aztlun 2023 Breyting Raun 2022 Breyting
Rekstrartekjur 5.639 5.347 292 5% 5.159 480 9%
Rekstrargjold -3.823 -3.595 -228 6% -3.096 -7126 23%
EBITDA 1.816 1752 65 4% 2.063 247 -12%
Afskriftir drsins -974 -880 94 10% -857 -117 14%
EBIT 842 872 -29 -4% 1.206 -363 -30%
Fjarmunatekjur og (fidrmagnsgjdld) 274 1 274 nfa 98 176 180%
Oreglulegir lidir (tekjur) 420 0 420 n/a 2069 -1.649 -80%
Rekstrarnidurstada 1.537 872 665 76% 3373 -2446 -54%
Hagnadur arsins nam 1.537 m.kr. sem var
665 m.kr. yfir deetlun. A drinu var Gthlutud Rekstrarnidurstada og framlegd
163 & Kleppssvaedi fyrir 420 m.kr. sem var (EBITDA) i hlutfalli af4|'D¢?DI§Astrartekjum
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Rekstur svida

begar horft er & svid félagsins, voru tekjur og gjold adeins yfir dztlun arsins.

Athuga parf pd ad dzetlun var gerd i eldra kerfi og pvi ma gera rad fyrir ad tekjur og gjold geti skarast & milli svida.

Rekstur svida

Hafnarpjonusta Hafnarinnvidir L6dir og mannvirki Stjornun & Framkv. Samtals

Raun Azetlun Fravik Raun 2T Fravik Raun J ST Fravik Raun TN Fravik JESTN Fravik
Rekstrartekjur
Sala & vérum og pjénustu 1.500 1566  -4.2% 3.034 2748 104% 1100 1033 65% 5 0 nfa 5639 5347  55%
1.500 1.566 g 2% 3.034 2.748  104% 1.100 1.033 6,5% 5 ] nfa 5.639 5.347 5,5%
Rekstrargjald
Laun og tengd gjéld -818 -1.100 -257% -428 -240 781% -92 -34  173,6% -374 -383  -23% -1.712 -1.757  -26%
Rekstrarkostnadur -501 -362 384% -377 -227  659% -483 -574  -157% -87 o] nfa -1.448 -1.163  245%
stjgrnunarkostnadur -364 -389  -65% 31 78 -60,2% -20 -33  -354% -248 -175  41,7% -662 675 -1,9%
-1.683  -1.852 51% -836 -546  53,2% -595 -640  -7,0% -709 -558 271% -3.823 -3.585 3%
Hlutdeild i rekstri héfudstédva * -213 -167 -284 -223 -213 -167 709 558 o o

EBITDA -396 -453 -12.6% 1.915 1979 3.2% 292 225 5 0 nfm 1.816 1.752 3,7%




Rekstrartekjur

Rekstrartekjur timabilsins voru 292 m.kr. yfir daetlun arsins eda
5,3%. Arid 43ur ndmu heildartekjur 5.159 m.kr. Flestir tekjuliir
haekkudu milli dra. A sidasta ari var tekin dkvérdun um ad
einfalda gjaldskrd félagsins og var fjordi flokkur vorugjalda
felldur Ut og heett ad adgreina voruflutninga eftir
vorutegundum en i stad er flokkad eftir edli flutninga (gamar
eda heilfarmar). Breytingin var gerd eftir ad fjarhagsaztlun var
gerd og pad dsamt samdraetti i voruflutningum um hafnirnar
orsaka laekkun a tekjulidnum.

Farpegaskip sem komu til hafnar & timabilinu voru 76 fleiri en
arid adur og voru skipin einnig téluvert steerri i brattétonnum.
Einnig var meiri pjonusta vid skipin en gert var rad fyrir.

Rekstrarreikningur 31.12.23

[mkr] Astlun Fravik Fréviks
Rekstrartekjur

Vérugjold 1.508 1.606 -97 -6,1%
Aflagjold 220 165 55 33,4%
Skipagjold 1.092 899 193 21,5%
Farpegagjald 112 78 34 44,0%
Eignatekjur 1.201 1.033 168 16,3%
Hafnarpjonusta 1.048 1.035 13 1,2%
Siglingavernd 452 531 -79 -14,9%
Adrar tekjur 5 0 5

5.639 5.347 292 5,3%

Ferdum flutningaskipa feekkadi a arinu og var litils hattar samdrattur i voruflutningum, badi i innflutningi jafnt sem utflutningi.

Greidsla vegna Uthlutunar a Kleppsspitalaldd til Reykjavikurborgar 420 m.kr. var tekjufaerd a arinu.

SKIPTING REKSTRARTEKNA EFTIR STARFSPATTUM

Adrar tekjur
0%
iglingavernd

Vorugjold
27%

Aflagjold

Eignatekjur

Skipa- og farpegagjold og tekjur af hafnarpjonustu og
siglingavernd

Skipagjold og hafnarpjénusta skiludu samanlagt 2.140 m.kr. i
tekjur, sem er rumlega 38% heildartekna. Gert var rad fyrir
1.934 m.kr. i dzetlun og eru pessir lidir pvi 206 m.kr. yfir dzetlun
a timabilinu. Feekkun var i komum flutningaskipa og einnig voru
feerri faerslur skipa innan hafnar. Komur farpegaskipa voru fleiri
en rad var gert fyrir og skipin voru steerri en arid adur.

Litils hattar samdrattur var i voruflutningum um héfnina, baedi
i inn- og utflutningi og voru vorugjold 97 m.kr. laegri en aatlun
arsins gerdi rad fyrir. Samhlida pessu drégust tekjur i
siglingavernd saman.

Aukning i farpegaskipum og fjoldi farpega sem fér i gegnum hofnina jokst téluvert milli dra og var lidurinn 34 m.kr. yfir daetlun.

Flutningaskip eru afram langstaersti tekjulidurinn pegar horft er til flokkunar eftir tegundum skipa.

TEKJUR EFTIR TEGUNDUM SKIPA

= Farpegaskip

= Flutningaskip

= Fiskiskip Onnur skip

Eignatekjur og adrar tekjur

KOMUR EFTIR TEGUNDUM SKIPA

= Farpegaskip

m Flutningaskip

 Fiskiskip Onnur skip

Leigutekjur af [66um og fasteighum mynda stofn eignatekna sem eru adeins yfir datlun og ma skyra med meiri haekkun a
byggingavisitolu en gert var rad fyrir. Flestar eignir félagsins eru i langtimautleigu.



Tekjur flokkadar eftir hafnasvaedum

TEKJUGREINING HAFNARDPJONUSTU TEKJUR HAFNARINNVIDA
[m.kr.] [m.kr.]
6000 060 12000 140
5435
5000 P oS0 10000 120
974,9

4000 040 800,0 e
080

3000 030 5000 714.;
’, 060

2000 37,3 020 4000
405,3 040
1000 _ i o0 2000 020
pETA]

w E o m = .

Akranes Gamla hafnin Grundatangi Sundahdfn - Norur  Sundahdfn - Midja  Sundahifn - Sudur Abranes Gomla hifain Grundatangi Sundahoin Nordur  Sundahdin Migl  Sundahtin - Sudur

m— Hafnarpjénusta Tekjur pr. Lm

— Hafna Tekjur pr. Lm

begar heildarrekstrartekjur eru skodadar eftir hafnarsvaedum ma sja ad Sundahofn er sem fyrr tekjuhaesta hafnarsvaedid, en
Sundah&fn er megingatt flutninga 4 vérum til og fra islandi auk pess sem flestéll farbegaskip koma par ad. Eighatekjur eru einnig
haestar i Sundaho6fn en aflagjold haest i Gomlu héfninni, enda meginhlutanum af bolfiski sem berst til hafnarinnar landad par.
Vorugjold i Gomlu héfninni eru fyrst og fremst vegna eldsneytisinnflutnings a Eyjargardi.

Rekstrargjold med afskriftum

Gjold eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2023 Aatlun Raun 2022 Mism.

Hafnavirki 836 1.705 -869 -51,0% 801 35 4,4%
Eignagjold 595 369 226 61,2% 554 41 7,4%
Hafnapjonusta 1.137 676 461 68,2% 905 232 25,6%
Skrifstofu- og stjérnunark. 709 309 400 129,4% 483 226 46,8%
Siglingavernd 547 122 425 348,4% 354 193 54,5%
Afskriftir *daetladar staerdir baedi drin 974 880 94 10,7% 857 117 13,7%
Rekstrarnidurstada 4.797 4.061 736 18,1% 3.954 843 21,3%

Rekstrargjold Faxafléahafna sf. med afskriftum arid 2023 voru 4.797 m.kr. en dzetlun gerdi rad fyrir 4.061 m.kr. Arid 4dur fyrir
sama timabil voru rekstrargjold 3.954 m.kr. og haekka pau pvi um 21,3% & milli 4ra. Utgjoldin radast hins vegar ekki eingéngu
af verdlagi heldur einnig sérgreindum vidhaldsverkefnum sem falla undir rekstur og geta verid mismunandi & milli ara.

Rekstrargjold voru almennt yfir daetlun nema eignagjold. Helstu astaedur voru almennar verdlagshakkanir i pjédfélaginu auk
fidlgunar i komum farpegaskipa en sa kostnadarlidur haekkar samhlida aukningu koma.

Steerstu vidhaldsverkefni sem farid var i a timabilinu voru: endurnyjun a paki @ Bakkaskemmu auk vidhalds a husinu (85,4 m.kr.),
endurnyjun a fenderbelgum & Tangabakka (31,1 m.kr.), adstada vegna komu farpegaskipa (19,7 m.kr), vinna vid skodun og
timabundna lokun 4 stélpili & Grundartanga (33,6 m.kr.) og auk pess var dryggisbinadur i héfnum endurnyjadur (30,2 m.kr). A
timabilinu var einnig farid i andlitslyftingu a adalskrifstofu sem ekki hafdi verid gert rdd fyrir i deetlun auk pess sem hluti af
skrifstofubudnadi var endurnyjadur.

Gjold vegna siglingaverndar eru baedi had komum farpegaskipa og aukning i komum sem kélludu & adkeypta pjonustu ytri adila
vid oryggisgeeslu, farangursskimun o.fl. Einnig var adkeypt pjonusta haerri en rad var gert fyrir en hin hefur ad hluta til verid
nytt i stad nyradninga.

Launakostnadur

Laun og launatengd gjold [m.kr.] 2019 2020 2022 2023
Bakistoo 157 189 195 213 267
Huaseignir 26 28 28 30 29
Grundartangi hafnargeesla 44 51 66 69 79
Hafnarpjdénusta 614 656 628 843 953
Skrifstofu- og stjornunarkostnadur 254 276 303 306 373
Rekstrarnidurstada 1.095 1.200 1.220 1461 1.701




Heildarlaunakostnadur arsins nam 1.701 m.kr. en

daetlun arsins gerdi rad fyrir 1.757 m.kr. og voru laun pvi Stodugildi I I
56 m.kr. undir datlun. A arinu var farid timanlega { [fafnarkionusta 33 31 31 35 36
raddningar vid moénnun vegna komu farpegaskipa, baedi Baekist6d 12 13 13 13 13
fostum starfsmoénnum i vaktavinnu hafnarpjénustunnar | Teeknideild 4 4 4 4 5
og einnig afleysingaménnum. Nokkur starfsmannavelta [Skrifstofa 12 14 14 13 15
er par sem eldri starfsmenn eru ad lata af stérfum og |Hdseignir 2

nyir ad taka vid og pvi hefur verid um tvofold laun ad |[Siglingavernd - Umhverfismal 5 5 5 5 5
reeda i nokkrum tilvikum par sem vidvera peirra skarast. [Stédugildi samtals 68 69 69 72 76

bréun fjolda starfsmanna Faxafléahafna sidastlidin ar:

Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold

Tekjur af fjarmagnslidum namu taeplega 274 m.kr. Hagnadur fyrir fjarmunalidi var sem fyrr segir 842 m.kr. en ad teknu tilliti til
fjarmunalida og déreglulegra lida 1.537 m.kr. og er par innifalin Gthlutun a Kleppsspitalal6d 420 m.kr.

Efnahagur
R O v )
fastafjarmunir 14.260 m.kr. og veltufjarmunir Fastafjarmunir 14.260 13.822 437 | 4,0%
4.423 m.kr. Veltufjarmunir 4n handb.fjar 372 1322 950 |-43,1%
Heildarskuldir ndmu 560 m.kr. og langtimaskuldir Handbzert fé 4051 3.685 366 | 85%
eru engar. Ardur var greiddur Ut a arinu 1.646 Eignir samtals 18.683 18.830 -147 | -0,8%
m.kr. og nam eigid fé 18.123 m.kr. i arslok. Eigid fé 18.123 18.232 -109 | -0,6%
Langtimaskuldir 0 0 0
Naesta ars afborganir langt. skulda 0 0 0
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 560 598 -38 | -6,3%
Skuldir samtals 560 598 -38 | -6,3%
Skuldir og eigid fé samtals 18.683 18.830 -147 | -0,8%
Sjodstreymi

Sjodstreymijanuar - desember 2023 (m.kr.)
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Handbart fé | Veltufé fra rekstri Br. & rekst. eignum Fjarfestingar nettd  Langtimakrofur Greiddurardur  Handbaart fé 31.12
upphafi ars og skuldum breyting

Veltufé fra rekstri nam 2.088 m.kr. Breyting var til leekkunar @ handbaeru fé fra rekstri um 94 m.kr. vegna rekstrartengdra eigna
og skulda. Netto fjarfestingar drsins ndmu samtals 27 m.kr.! en par af ndmu nyfjarfestingar 1.432 m.kr. Lokagreidsla vegna sélu
& Hafnarhusi barst i byrjun ars samtals 984 m.kr. og Gthlutun & 168 & Kleppssvaedi var greidd samtals 420 m.kr. A arinu var
greiddur ut ardur 1.646 m.kr. Samtals haekkadi handbzert fé um 366 m.kr. fra aramétum.

Fjarfestingarhreyfingar

! Med netté fjarfestingu er att vid fjarfestingu i varanlegum rekstrarfjarmunum ad fradregnum seldum rekstrarfjarmunum.



Fjarfestingar arsins skiptast a eftirfarandi hatt eftir svaeedum:

Fjarfestingar og skipting framkvaemda

eftir hafnarsvaedum [m.kr.]

Gamla hofnin 252 300 519 135 292 385
Sundaho6fn 995 1.040 409 88 225 352
Grundartangi 188 20 57 13 75 58
Akranes 1 15 6 17 356 412
Borgarnes 0 0 0 16 0 0
Annad 19 835 1.118 41 60 225
Fjarfestingar samtals 1.455 2.210 2.109 310 1.008 1.432

Unnid hefur verid ad uppsetningu @ nyrri hafnarvog 4 nyjum stad vid Grandabakka samhlida pvi ad innrétta adstodu fyrir
vigtarmenn, ad Grandagardi 16. Nyja adstadan og hafnarvogin voru formlega tekin i notkun i arslok en bedid var med vigslu
fram yfir daramétin. | september sidastlidnum var fyrsta farpegaskipid tengt vid nyjan landtengibiinad & Faxagardi. A drinu var
einnig unnid afram ad landtengiverkefnum i fleiri h6fnum og er gert rad fyrir ad peirri vinnu ljuki & naestu premur arum. Ny
bryggja var vigd i dgust i Vesturbugt og hlaut hun nafnid Safnabryggja. bessi bryggja kemur i stad eldri bryggju sem st6d adur a
Grandagardi fra um midbik sidustu aldar. Undirbuningur og framkvaemd a samkeppni um nyja farpegamidstod for fram og er
undirbuningur vegna framkveemdanna kominn & fullt skrid. Efra malbikslag @ Sundabakka var lagt auk pess voru ymsar
vidhaldsmalbikunarframkvaemdir 4 svaeedum Faxafléahafna. A Akranesi for af stad framkvaemd vid lengingu 4 Adalhafnargardi,
par sem fyrstu verkpaettir voru dypkun og fylling. Einnig er byrjad & nidurrekstri stalpils a Akranesi tengt lengingu a
hafnargardinum.

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur Faxafléahafna fyrir rin 2019-2023:

Faxafléahafnir 2019 2020 2021 2022 2023
Eiginfjarhlutfall 93,1% 96,3% 96,6% 96,8% 97,0%
Ardsemi eigin fjar 6,0% 2,6% 5,7% 8,3% 6,1%
Veltufjarhlutfall 5,24 1,77 4,26 8,38 7,90
Langtimaskuldir/eigid fé 3,8% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Uppgreidslutimi 0,4 0,0 0,0 0,0% 0,0%
Heildarskuldir/rekstrartekjum 26,9% 16,2% 13,2% 11,6% 9,9%
Veltufé fra rekstri/rekstrartekjum 39,4% 25,7% 39,2% 41,5% 37,0%
Framlegd (EBIDTA)/rekstrartekjur 38,9% 27,8% 39,9% 40,0% 32,2%

[ utreikningi ardsemi eign fjdr er séluhagnadur ekki tekinn med
Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Byggdarsamlog og sameignarfélog eru tekin inn i samantekinn arsreikning Reykjavikurborgar midad vid abyrgdarhlut
borgarinnar. Medfylgjandi tafla synir 75,56% hlut borgarinnar i rekstri Faxafléahafna:

Hlutur Reykjavikurborgar i rekstri

Faxafléahafna sf. Raun 2023 Aztlun 2023 Breyting Raun 2022 Breyting
Rekstrartekjur 4.261 4.040 221 5% 3.898 363 9%
Rekstrargjold -2.888 -2.716 -172 6% -2.339 -549 23%
EBITDA 1.372 1.324 48 4% 1.559 -187 -12%
Afskriftir drsins -736 -665 74! 11% -648 -88 14%
EBIT 636 659 -23 -3% 911 -275 -30%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjcld) 207 0 207 n/a 74 133 180%
Oreglulegir lidir (tekjur) 317 0 317 n/a 1.563 -1.246 -80%
Rekstrarnidurstada 1.161 659 501 76% 2.548 -1.388 -54%

e Rekstrarnidurstada an dreglulegra lida var jakveed um 1.117 m.kr. sem var 245 m.kr. betri nidurstada en dztlad var.

e Hagnadur odreglulegra lida nam 420 m.kr. og skyrist af I63adthlutun a Kleppsvaedi til Reykjavikurborgar, (tekjur af sélu
byggingarréttar).

e Hagnadur af reglulegri starfsemi (EBIT) var 842 m.kr sem er 29 m.kr. lakari nidurstada en aazetlanir gerdu rad fyrir. Tekjur
voru umfram aaetlun sem einkum ma rekja til haerri tekna af hafnarpjonustu en allir tekjuflokkar voru yfir aztlun.

e Kennitolur félagsins endurspegla styrk félagsins. Eiginfjarhlutfallid er mjog sterkt og hefur félagid getu til ad standa af sér
motbyr.

e Veltufjarhlutfallid er mjog sterkt 7,90 en midad er vid ad pad hlutfall fari ekki undir 1.

e Engin langtimalan eru a félaginu.

Abendingar fjarmala- og ahattustyringarsvids:

o Mikilvaegt er ad ryna fjarmagnsskipan félagsins med hlidsjon af krofum eigenda um ardsemi og eiginfjarhlutfall




Félagsbustadir

Ars- og arshlutauppgjor Félagsbustada eru gerd samkvaemt alpjédlegum reikningsskilastédlum IFRS i samraemi vid 90. gr. laga
um arsreikninga nr. 3/2006 og reglugerd um framsetningu og innihald arsreikninga og samstadureikninga.

Félagsbustadir hf. (m.kr.) Raun 2023 Azetlun 2023 Breytlng Raun 2022 Breyting

Rekstrartekjur 6.459 6.432 27 0,4% 5.739 720 12,6%

Rekstrargjold -4.075 -3.831 -244 6,4% -3.295 -780 23,7%

Framlegd (EBITDA) 2.384 2.601 -217 -8,4% 2.444 -60 -2,5%
Matsbreyting fjarfestingaeigna 4.741 7.022 -2.281 -32,5% 19.959 -15.217 -76,2%
Afskrift eigna til eigin nota -17 -17 0 2,4% -17 0 2,1%
Hrein fjdrmagnsgjold -5.726 -5.879 153 -2,6% -5.930 204 -3,4%
Rekstrarnidurstada 1.383 3.728 -2.345 -62,9% 16.456 -15.074 -91,6%

Samkvaemt 39. gr. laga nr. 3/2006 um arsreikninga mega félog, sem eru med starfsemi a svidi fjarfestinga i fjarfestingaeignum,
meta eignir og skuldbindingar sem peim tengjast innan pessarar starfsemi til gangvirdis. Med fjarfestingaeign er att vid eign
sem ztlud er til 6flunar tekna, svo sem til Utleigu, en ekki til notkunar i rekstri félagsins.

Fjdrhagsaaetlun Félagsbustada 2023 var endurskodud eftir fyrsta arsfjérdung. Astaedur pess voru m.a. athugasemdir sem ytri
endurskodenda settu fram i endurskodunarskyrslu arsins 2022 um eignfeerdar endurbatur sem baeri ad skilgreina sem almennt
vidhald og gjaldfaera en ekki eignfeera. Samanburdartolur i pessari greinagerd byggja a8 endurskodadri asetlun 2023 eins og hun
var sampykkt 3 stjornarfundi félagsins 7. juni 2023. Helstu breytingar 4 forsendum daetlunarinnar eru ad verdbdlga var aztlud
8,5% i stad 4,9%, dregid var ur fjarfestingum og lidurinn ,vidhald og framkvaemdir” var haekkadur ur 1.487 m.kr. i 1.725 m.kr.
vegna fyrirsjdanlegrar haekkunar kostnadar vid standsetningar ibuda milli leigjendaskipta og vidhalds ibuda i busetu. Med
pessum breytingum var endurskodud dzetlun 109 m.kr. fra sjalfbaerni, p.e. ad veltufé fra rekstri dugi fyrir afborgunum
langtimaldna. Eigandi félagsins var upplystur um st6duna. Tillaga stjérnar félagsins um haekkun leigu umfram visitélu neysluverd
um rumlega 1% var ekki sampykkt en starfshépur var skipadur med fulltrdum eigenda og stjérnendum félagsins til ad ryna
stodu pess og adgerdir til ad tryggja sjalfbaerni félagsins.

Rekstur

Rekstrartekjur Félagsbustada & arinu 2023 ndmu 6.459 m.kr. og jukust um 12,6% milli 4ra en hakkunina ma rekja til
fidlgunar eigna milli dra, aukins nytingarhlutfalls og verdlagsbreytinga. Visitala neysluverds til verdtryggingar haekkadi um 8,0%
4 drinu 2023.

Rekstrargjold voru 4.075 m.kr. eda 244 m.kr. (6,4%) yfir dzetlun. Rekstur fasteigna var 14 m.kr. (-2,0%) undir dzetlun, Vidhald
og framkvaemdir voru 270 m.kr. (15,7%) yfir dsetlun og Fasteigna og brunabétaidgjold voru 18 m.kr. (-2,3%) undir aaetlun.

Allir ligir i vidhaldi og framkveemdum eru yfir endurskodadri dsetlun en mestu fravikin eru i standsetningum milli leigjanda, 85
m.kr., og framkvaemdagjéldum husfélaga, 69 m.kr.

Fjolda standsetninga milli leigjanda jokst um 5,9% milli dra og er su fjolgun naer 6ll tilkomin i ibddum sem purftu mikla
standsetningu sem verdur til pess ad kostnadur vid hverja standsetningu er ad aukast um 30,6% midad vid sama tima i fyrra.

Fravik i framkveemdagjoldum husfélaga liggja i hzerri kostnadi ad jafnadi i hverju husfélagi en hann er ad aukast um 37,9% &
hverja eign medan undirliggjandi eigum er ad fjélga um 9,9% milli ara.

Aukning milli ara i vidhaldi ibdda i busetu skyrist einna helst af haerri kostnadi fyrir hverja og eina eign en medalkostnadur 4
eign hefur aukist um 30,9% medan fjoldi peirra ibdda par sem vidhaldi i busetu var sinnt jékst um 4,5% milli ara.

Skrifstofu- og stjornunarkostnadur var 666 m.kr. a timabilinu eda 5 m.kr. yfir daetlun og 77 m.kr. haerri en 4 sama tima i fyrra.
Launakostnadur haekkadi um 11,4% milli timabila vegna launahakkana. Annar skrifstofu- og stjéornunarkostnadur var 1 m.kr.
yfir dzetlun og 29 m.kr. haerri en & arinu 2022. Framlag i afskriftarreikning vidskiptakrafna var 9 m.kr. yfir dztlun og rimlega 1
m.kr. haerri en i fyrra.



Rekstur og vidhald eignasafns

Rekstur fasteigna 672 686 -14 -2,0% 607 65 10,7%
Vidhald og framkvaemdir 1.995 1725 270 15,7% 1.449 546 37,6%
Fasteigna og brunabétaidgjsld 742 760 -18 -2,3% 649 93 14,3%
Rekstur og vidhald eignasafns alls 3.409 3.170 239 7,5% 2.706 703 26,0%

Skrifstofu- og stjornunarkostnadur
Laun og launatengd gjold 456 460 -4 -0,9% 410 47 11,4%
Annar skrifstofu og stjornunarkostnadur 151 150 1 0,4% 122 29 23,6%
Afskrifadar tapadar vidskiptakrofur 59 50 9 17,3% 57 1 2,1%
Skrifstofu- og stjornunarkostnadur alls 666 661 5 0,8% 589 77 13,1%
Rekstrargjold alls: 4.075 3.831 244 6,4% 3.295 780 23,7%

Vidhald og framkvaemdir (i m.kr.) 2023 Asetlun Mism. Raun 2022
Standsetningar milli leigjenda 13,7% 541 164 30,2%
Vidhald ibuda i busetu (6fyrirséd vidhald) 416 370 46 12,5% 323 93 29,0%
Vidhald sameigna 379 320 59 18,5% 182 197 108,4%
Framkvaemdagjéld husfélaga 469 400 69 17,3% 358 111 31,2%
Annad 25 15 10 68,9% 46 -20 -44,6%
Vidhald og framkvaemdir alls: 1.995 1.725 270 15,7% 1.449 546 37,6%

Rekstrarhagnadarhlutfall (EBITDA%) er 36,9% eda 3,5%-stig undir daetlun.

Framlegd (EBITDA) og EBITDA i hlutfalli af rekstrartekjum
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Efnahagur og eignasafn

Efnahagur (m.kr.)

31.12.2023 31.12.2022 Breyting %
Fastafjarmunir 157.450 148.986 8.464 5,7%
Veltufjarmunir én handb.fjar 704 379 325 85,6%
Handbzert fé 429 6 424 7528,2%
Eignir samtals 158.583 149.370 9.212 6,2%
Eigid fé 85.149 83.767 1.383 1,7%
Skuldbindingar 10.507 8.884 1.624 18,3%
Langtimaskuldir 60.444 54.547 5.897 10,8%
Naesta ars afborganir langt. skulda 1.565 1.377 188 13,7%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 917 796 121 15,1%
Skuldir og skuldbindingar samtals 73.433 65.604 7.830 11,9%
Skuldir og eigid fé samtals 158.583 149.370 9.212 6,2%

Nidurfeerslan var metin 3.162 m.kr. vid lok timabilsins.

Eigid fé hefur haekkad um rumlega 1.383 m.kr. fra arsbyrjun 2023 sem skyrist af matsbreytingu fjarfestingareigna 4 arinu.

Eiginfjarhlutfall i timabilsins er 53,7% en var 56,1% i lok ars 2022.

Félagsbustadir festu kaup @ 61 nyrri ibid a drinu 2023 en pad er 14 ibudum feerra en deetlad var, 4 einbylishus, 1 ibud, 3 bilskdrar

og 5 bilastaedi i kjallara voru seld a timabilinu.

= [budir fyrir aldrada

Leiguhusnaedi, 3.100 ibudir skipting:
2%1%

= Almennt félagslegt leiguhtsnaedi = ibudir fyrir fatlada

m Husnadi utan kjarnastarfsemi

Huasnaedi fyrir heimilislausa

Heildareignir félagsins ndamu 158.583 m.kr. i lok ars 2023 og jukust um 6,2% & arinu. Fjarfestingaeignir jukust um 5,7% eda
8.464 m.kr., fjarfest var fyrir 3.270 m.kr. og matsbreyting nam 5.194 m.kr. Vid Gtreikning @ verdmeeti fjarfestingareigna er
reiknud Ut nidurfaersluporf eigna vegna samspils kvada sem 4 eignunum hvila um uppsagnarfrest & baedi timabundnum og
6timabundnum leigusamningum og svo mismunar @ markadsleigu og peirrar leigu sem Félagsbustadir innheimta auk pess sem
einnig er tekid tillit til sérhaefdra eigna sem mdgulega pyrfti ad breyta eda gefa afslatt af ef kaemi til s6lu @ almennum markadi.




Sjodstreymi

Sjodsteymi arid 2023 (m.kr.)
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Handbazrt fé i Veltufé fra rekstri Greiddir vextir nettd Fjarfestingar netté Ny langtimaldn  Stofnframlég fra riki Afborganir Adrar hreyfingar Handbaert fé i drslok
upphafi ars an vaxta og skatta og sveitarf. langtimaldna

i desember 2023 gekk félagid fra lani vid islandsbanka upp 4 3.500 m.kr. & breytilegum verdtryggdum véxtum, ldnid er med 30
ara greidsluferli en er pé bara til 5 dra sem pydir ad félagid mun purfa ad endurfjarmagna eftirstédvar lansins fyrir lok ars 2028.
A sama tima var greitt upp 6verdtryggt lan & breytilegum véxtum hja islandsbanka. Félagid fékk greidd stofnframlog fra riki og
Reykjavikurborg ad fjarhaed 1.180 m.kr. & arinu.

Veltufé fra rekstri sidastlidin 5 ar:

Veltufé fra rekstri sem hlutfall af tekjum og
afborgunum langtimalana
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Veltufé fra rekstri? sem hlutfall af afborgunum er fallid undir 1 fyrir 4rid 2023 en hefur haldist stédugt yfir sama timabil & fyrri
arum fra arinu 2020. begar hlutfallid er yfir 1 pydir pad ad veltufé fra rekstri dugi fyrir afborgunum langtimalana félagsins.
/Askilegt er ad petta hlutfall sé avallt yfir 1,0.

2 Athygli er vakin a pvi ad veltufé fra rekstri i pessari greinargerd midast vid veltufé fra rekstri skv. hefébundinni adferd og peirri adferd er beitt fyrir 6l B-
hlutafélogin. [ arsreikningi Félagsbustada er i sjodstreymi synt veltufé fra rekstri an greiddra vaxta.



Fjarmognun fjarfestinga sidastlidin 5 ar:
Fjarfestingar Félagsbustada eru fjarmagnadar med lantoku og stofnframléogum. Fjarmognun arsins 2023 samanstéd af
verdtryggdri lantdku hja islandsbanka og stofnframlégum fra riki og Reykjavikurborg en & arinu 2022 ték félagid engin lan heldur
fjarmagnadi sig med stofnframlogum og handbaeru fé sem tilkomid var vegna lantoku fyrra ars.

Fjarfestingar og fjarmoégnun
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Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur Félagsbustada arin 2019-2023 skv. gangvirdisuppgjori:

Félagsbustadir - gangvirdisuppgjor

Markmid

Eiginfjarhlutfall 50,4% 48,6% 53,2% 56,1% 53,7%
Veltufjarhlutfall 0,65 0,52 1,23 0,18 0,46

Vaxtapekja, EBITDA/netto vextir 1,64 2,00 2,11 2,18 1,80 14

Skuldabekja, EBIT*/(gr. afb.+netto vextir) 1,00 1,06 1,01 1,01 0,86 0.9
Uppgreidslutimi 53 44 43 42 58
Veltufé fra rekstri i hlutfalli af greiddum afborg. 0,99 1,14 1,02 1,01 0,74
Veltufé fra rekstri i hlutfalli af rekstrartekjum 18,1% 23,2% 23,6% 23,0% 16,5%

EBIT &n matsbreytingar fjarfestingareigna*

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e bess ber ad geta ad i arsreikningi Reykjavikurborgar 2023 er notud upprunaleg aatlun Félagsbistada sem sampykkt var
i borgarstjorn 6. desember 2022. Ekki var gerdur vidauki vegna endurskodadar deetlunar félagsins. [ téflunni hér ad nedan
ma sja paer breytingar sem eru a asetlunum:

Félagsbustadir hf. (m.kr.) z’::;;k:g:g éL:t'I);:n:(;ezgs Breyting
Rekstrartekjur 6.432 6.328 104 1,6%
Rekstrargjold -3.831 -3.611 -220 6,1%
Framlegd (EBITDA) 2.601 2.718 -116 -4,3%
Matsbreyting fjarfestingaeigna 7.022 7.555 -533 -7,1%
Afskrift eigna til eigin nota -17 -17 0 0,0%
Hrein fjarmagnsgjold -5.879 -4.370 -1.509 34,5%
Rekstrarnidurstada 3.728 5.886 -2.159 -36,7%

e Jakvaed rekstrarnidurstada félagsins @ arinu 2023 og aukning eigin fjar ma rekja til haekkunar @ metnu virdi fasteigna
félagsins vegna haekkunar fasteignaverds. Matsbreytingar fjarfestingaeigna a timabilinu ndmu 4,7 ma.kr. samanborid vid
20,0 ma.kr. i fyrra og 19,6 ma.kr. & arinu 2021.



Vid mat a verdmazeti eigna félagsins er annars vegar studst vid fasteignamat 2024 a ibudum félagsins sem midast vid
verdlag i februar 2023 og hins vegar er midad vid 3,7% haekkun visitdlu ibudaverds i fjolbyli i Reykjavik fra februar til loka
ars 2023. | pvi felst st forsenda ad verdmaeti eigna félagsins fylgir pessari visitélu. Reynist raunin énnur getur pad kallad
a leidréttingu & mati 4 eignasafnsins vid utgafu neesta fasteignamats.

Haekkun fasteignaverds hefur jakveed ahrif a rekstrarnidurstédu félagsins vegna matsbreytinga en segir litid um
grunnrekstur félagsins nema ad abati af haekkun fasteignaverds verdi innleystur med sélu eigna. Til ad meta stodu
grunnrekstrar er edlilegra ad horfa til rekstrarhagnadar (EBITDA) sem laekkadi um 2,5% a milli ara, en tekjur haekkud um
12,6% a medan rekstrargjold haekkudu um 23,7%. Tekjur félagsins fylgja visitélu neysluverds, sem pydir ad haekkun
fasteignaverds og byggingarkostnadar umfram verdlag hefur neikvaed ahrif & grunnrekstur félagsins vegna aukins
kostnadar vid rekstur og vidhald fasteigna og 6flun nyrra eigna.

Veltufé fra rekstri nam 1.062 m.kr. a arinu 2023 og er pvi umtalsvert laegra en afborganir langtimalana sem namu 1.439
m.kr. Afborganir lana hafa haekkad um 10,4% milli ara vegna verdbdlgu og vegna pess ad stor hluti lananna er ad eldast
og afborgunarhluti ad vaxa. Vaxtapekja laekkadi i 1,80 og skuldapekja leekkadi einnig i 0,86 & arinu 2023 (2,18 og 1,01 vid
arslok 2022). Vaxtapekja er yfir lagmarki 1,4 en skuldapekja er undir lagmarki sem er 0,9. Vaxtapekja lysir hzefi fyrirtaekis
til greidslu vaxta og skuldapekja maelir greidsluhaefi fyrirtaekis.

Undir lok ars var tekid verdtryggt lan & breytilegum véxtum hja islandsbanka ad fjarhaed 3.500 m.kr. Lanid er med 30 ara
greidsluferli en er p6 bara til 5 ara sem pydir ad félagid mun purfa ad endurfjarmagna eftirstddvar lansins fyrir lok ars
2028. A sama tima var greitt upp dverdtryggt 1an & breytilegum véxtum hja islandsbanka. Stofnframlég fra riki og borg &
timabilinu ndmu samtals 1.180 m.kr. Utistandandi krafa vegna dgreiddra stofnframlaga fra riki st68 i 479 m.kr. vid arslok
2023.

Abendingar Fjarmala- og dhaettustyringarsvio:

Mikilveegt er ad tryggja sterkt veltufé fra rekstri til ad standa undir afborgunum og studla pannig ad sjalfbaerni i rekstri.
Frekari fjdlgun nyrra og dyrari eigna getur aukid prysting a haekkun leigu.

Félagsbustadir nadu ekki markmidum sem sett hafa verid um fjarhagslega sjalfbaerni & arinu 2023, p.e. ad rekstrartekjur
hvers ars standi undir rekstrargjéldum, vaxtagjéldum og afborgunum langtima lana sem falla til & hverju ari. Skyrist pad ad
mestu af auknum kostnadi umfram tekjur vegna vidhalds, s.s. standsetningarkostnadi milli leigjandaskipta, vidhalds ibuda i
busetu og hlutdeildar Félagsbustada i framkvaemdagjoldum husfélaga vegna dreifdra ibuda i fjolbyli i borginni. Borgarstjori
sem fer med eigandafyrirsvar félagsins setti af stad starfshop med fulltrdum eigenda og stjornendum félagsins sem hafa
unnid ad pvi ad greina stodu pess og koma med tillogur ad vidbrogdum.




Orkuveita Reykjavikur

Orkuveitan (m.kr.) Raun 2023 Raun 2022 Breyting

Rekstrartekjur 61.169 55.644 5.526 9,9%

Rekstrargjold -25.469 -21.220 -4.249 20,0%

EBITDA 35.701 34.424 1.277 3,7%

Afskriftir -15.797 -14.439 -1.358 9,4%

EBIT 19.904 19.984 -81 -0,4%

Fjdrmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -13.124 -10.121 -3.003 29,7%
Tekjuskattur -380 -1.550 1.170 -75,5%

Afkoma 6.400 8.310 -1.910 -23,0%

Rekstrarnidurstada timabilsins var jakvaed um 6.400 m.kr. sem er laekkun um 1.910 m.kr. & milli ara. Meginskyring &
lekkun afkomu er vegna haekkunar fjarmagnsgjalda eda um 3.003 m.kr., par af eru gjaldfaerd vaxtagjold og verdbaetur ad
haekka um 1.640 m.kr. auk pess sem breyting 4 gangvirdi var jakvaed um 2.351 m.kr. arid 2022 en er nu jakvaed um 811 m.kr.
sem er laekkun um 1.540 m.kr.

Breyting hefur verid gerd a framsetningu arsreikningsins par sem innlausn alvarna feerast nu undir rekstrartekjur en voru adur
hluti af fjareignum og -skuldum. Tekjur vegna peirra aukast um 1.794 m.kr.

Rekstrarafkoma (EBITDA) haekkar um 1.277 m.kr

Afkoma i m.kr. og framlegd
(EBITDA) i hlutfalli rekstrartekjum
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Rekstrartekjur hakkudu um 5.526 m.kr. eda 9,9% milli dra. Haekkun tekna skyrist helst af innlausn dlvarna, aukinni
rafmagnsnotkun par sem heildarmagnaukning i gegnum kerfi Veitna nam 3,4% og aukningar i notkun a heitu vatni 4,1%.
Innkoma burdarnets Synar i rekstur Ljosleidarans hefur ahrif fra 4. arsfjordungi.

Tekjur eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2023 Raun 2022
Veitur 37.876 34.399 3.478 10,1%
Orkusala og framleidsla 18.242 16.939 1.303 7,7%
Onnur starfsemi 5.051 4.306 745 17,3%
61.169 55.644 5.526 9,9%

Tekjur skiptast & prjd starfspaetti: Veitur, orkusolu og framleidslu og adra starfsemi. Framleidsla og sala raforku sem og starfsemi
Ljdsleidarans falla undir samkeppnisrekstur og nema tekjur af honum 38,1% af heildartekjum samstaedu OR.

i m.kr.

Skipting rekstrartekna eftir starfspattum

Onnur starfsemi;
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Rekstrargjold an afskrifta haekka um 4.249 m.kr. milli timabila eda 20%. Orkukaup og flutningur haekka um 547 m.kr.
Laun og launatengd gjold haekkudu um 1.860 m.kr. og skyrist medal annars af fjdlgun starfsmanna, kjarasamningshaekkunum,
innvistun, auknum umsvifum og uppbyggingar a starfsemi i Carbfix. Annar rekstrarkostnadur haekkadi um 1.841 m.kr. sem
skyrist m.a. af uppbyggingu a starfsemi Carbfix, vidhaldskostnadi mannvirkja, innkomu burdarnets Synar i rekstur Ljosleidarans
sem og verdlagstengdum haekkunum.

Rekstrargjold (i m.kr.) Raun 2023 Raun 2022
Orkukaup og flutningar 7.264 6.718 547 8,1%
Laun og launatengd gjold 9.799 7.939 1.860 23,4%
Annar rekstrarkostnadur 8.405 6.563 1.841 28,1%

25.469 21.220 4.249 20,0%




im.kr.

Skipting rekstrargjalda

Annar rekstrarkostnadur;
8.405; 33%

Orkukaup og

Laun og launatengd flutningar; 7.264; 29%

giold; 9.799; 38%
Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold

Vaxtagjold og greiddar verdbaetur haekkudu um 1.640 m.kr. samanborid vid fyrra ar. Afallnar verdbaetur laekka um 634 m.kr.
milli dra en nema pd teepum 7,3 ma.kr. @ timabilinu. Gengismunur laekkar um 288 m.kr og adrar fjarmagnstekjur haekka um 293
m.kr. & timabilinu. Abyrgdagjald til eigenda laekkadi um 53,0 m.kr. vegna ldna sem eru enn i 4byrgd eigenda.

Gangvirdisbreytingar voru jakveedar um 811 m.kr. 2023 en um 2.351m.kr. 2022.

Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold (m.kr.) Raun 2023 Raun 2022
Vaxtagjold og verdbaetur -14.606 -12.966 -1.640 12, 7%
Gangvirdisbreytingar 811 2.351 -1.540 -65,5%
Uppgjor ahaettuvarnarsamninga 0 -173 173 -100,0%
Gengismunur -147 142 -288 -203,4%
Annad 818 525 293 55,8%
Samtals -13.124 -10.121 -3.003 29,7%

Efnahagur

Heildareignir félagsins voru 481,3 ma.kr. i lok 2023 og hafa hakkad um 30,9 ma.kr. & arinu. Fjarfest var fyrir 26,0 ma.kr. i
rekstrarfjarmunum en 4 méti ndmu afskriftir 15,0 ma.kr. og neikveedur pydingarmunur vegna eigna félaga i samstadunni med
starfraekslugjaldmidil i erlendri mynt nam 7,6 ma.kr. sokum styrkingar islensku kronunnar. Vidbaetur vegna defnislegra eigna a
arinu 2023 nam 3,2 ma.kr. og afskriftir namu um 585 m.kr. Leigueignir namu 2,3 ma.kr. i lok ars 2023, & moti er faerd leiguskuld,
samtals 2,2 ma.kr.

Veltufjarmunir ndmu samtals 36,4 ma.kr. og hakka um 3,5 ma.kr. fra aramétum.

Efnahagur (m.kr.) ‘ 31.12.2023 31.12.2022 Breyting ‘ %
Fastafjarmunir 444.885 417.472 27.412 6,6%
Veltufjarmunir dn handb.fjar 17.393 15.194 2.199 14,5%
Handbzert fé, b. innlan og markadsv.br. 19.012 17.721 1.291 7,3%
Eignir samtals 481.290 450.388 30.902 6,9%

Eigid fé 258.984 246.050 12.934 5,3%
Langtimaskuldir 193.083 174.828 18.254 10,4%
Naesta ars afborganir skt. skulda 16.929 19.805 -2.877 -14,5%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 12.294 9.704 2.591 26,7%
Skuldir samtals 222.306 204.338 17.968 8,8%

Skuldir og eigid fé samtals 481.290 450.388 30.902 6,9%




Heildarskuldir félagsins voru 222,3 ma.kr. i lok ars 2023 og hakkudu um 18,0 ma.kr., par af haekka langtimaskuldir um 18,3
ma.kr. Heildarafborganir lana namu 24,6 ma.kr., lantékur 30,1 ma.kr. og afallnar verdbaetur timabilsins ndmu 7,4 ma.kr.
Nettéskuldir voru 163,9 ma.kr. i lok ars sem er 10,1 ma.kr. haekkun frd aramoétum.

Sjodstreymisyfirlit

Vaxtaberandi skuldir 31.12.2023

2023

Vaxtaberandi skuldir 1. jan 170.806
Hreyfingar med greidsludhrif
Ny lantaka 30.121
Afborganir -24.581
Hreyfingar dn greidsluchrifa
Gengismunur -1.559
Verdbaetur 7.390
Vaxtaberandi skuldir 31.12.23 182.178

Langtimaskuldir ( i m.kr.)

Raun 2023

2022 Mism. ‘

Langtimaskuldir i innlendri mynt 122.829 106.545 16.284 15,3%
Langtimaskuldir i erlendri mynt 59.349 64.261 -4.912 -7,6%
182.178 170.806 11.372 6,7%

Sjodstreymisyfirlit gefur glogga mynd af raunverulegu peningastreymi til og fra fyrirtaekinu og synir hvada peettir hafa ahrif a

handbaert fé 4 timabilinu.

Veltufé fra rekstri a timabilinu nam 27.465 m.kr. samanborid vid 27.587 m.kr. a sidasta ari. Veltufé an vaxta og skatta eykst pd

um 1.315 m.kr. & milli ara.

Myndin hér fyrir nedan synir breytingu a handbaeru fé par sem graenar sulur syna fjarstreymi inn i sjod og raudar sulur syna
fjarstreymi Ur sjodi. Blaa sulan lengst til vinstri synir handbeert fé i upphafi ars 2023 og su sem er lengst til haegri i arslok 2023.

Bundnar innstaedur og markadsverdbréf i lok ars voru 8,6 ma.kr. og eru ekki taldar med handbaeru fé i arslok i grafinu hér ad

nedan.
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Eignabreytingar

Fjarfesting Veitna nam 14,5 ma.kr. 4 arinu

Hja hitaveitunni voru helstu fjarfestingar vegna endurnyjunar a stofnaedar hitaveitu i Hafnarfirdi, p.e. fra Kaplakrika
ad Lekjargotu, geymi 4 4 Reynisvatnsheidi, maelakaup og dframhaldandi vinna vid endurnyjun a asbestlognum a milli
Akranes og Borgarnes (HAB).

i vatnsveitunni voru helstu fjarfestingar i endurnyjun lagna & Miklubraut, vidgerdir 4 paki 4 Gvenndarbrunnum,
Lysingartaeki og Daeluhus a Hvanneyri og endurnyjun stofnlagnar i Seemundargétu.

Hja fraveitunni voru helstu fjarfestingar i Skélpdaelustd6d vid Naustavog, Skdgarhverfi & Akranesi sem er nytt hverfi,
endurnyjun lagna i Borgarbraut i Borgarbyggd og nyframkvaemd fraveitulagna i Vogabyggd.

i rafmagnsdreifingu voru helstu fijarfestingar i aframhaldandi innleidingu snjallmaela, nyjum dreifistédvum og
endurnyjun strengja.

Fjarfesting Orku natturunnar nam 6,1 ma.kr.

Helstu verkefni Orku nattdrunnar eru lagning Hverahlidarlagnar 2 til orkuoflunar fyrir Hellisheidarvirkjun, uppbygging
innvida i Jardhitagardi, bygging lofthreinsistédvarinnar Steingerdar a Hellisheidi sem draga mun verulega Ur Utblaestri
fra virkjuninni. Nyr gashafur er i byggingu a Nesjavollum og uppbygging Hledslupjonustu heldur afram. Einnig fer fram
endurnyjun stjérnkerfa & Nesjavollum og brunakerfa a Hellisheidi dsamt endurbétum a vélbunadi.

Onnur fjarfesting nam 8,6 ma.kr.

Helstu fjarfestingar eru i aframhaldandi uppbyggingu ljésleidarakerfis, kaupum a stofnneti Synar og endurbygging a
hofudstodvum Orkuveitunnar vid Baejarhals.

Coda Terminal, verkefni Carbfix, er feert sem verk i vinnslu par sem gert er rad fyrir ad feera kostnad vegna verkefnins
inn i sjalfsteett félag um Coda Terminal & sidari stigum og fjarfestingin pvi ekki faerd medal fastafjarmuna. Verk i vinnslu
nam 1.249 m.kr. i lok ars samanborid vid 417 m.kr. i arsbyrjun.

Lanshaefismat og fjarmégnun

Orkuveitan er med lanshaefismat i fjarfestingarflokki hja tveimur matsfyrirteekjum Moody‘s og Fitch Ratings.

Moody's Fitch

Langtimaeinkunn Baa3 BBB-
Horfur Stodugar Stédugar
Utgafudagur September 2021 April 2021

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitélur OR &rin 2019-2023:

Orkuveita Reykjavikur Ardgreidsluskilyrdi
Eiginfiarhlutfall 49,3% 47,7% 51,6% 54,6% 53,8% 240%
Ardsemi eigin fjar 4,1% 6,2% 6,0% 3,6% 2,5%
Veltufjarhlutfall 11 13 13 11 1,2 >1
Vaxtapekja 5,2 5,7 6,8 5,7 4,8 >3,5
ROCE 4,5% 4,3% 5,1% 4,5% 4,2%
Nettd skuldir/handbaert fé fra rekstri 6,0 6,1 5,5 6,5 6,1
Handbaert fé fra rekstri/Nettd skuldir 16,8% 16,3% 18,2% 15,5% 16,4%
RCF/nett6 skuldir 15,7% 14,2% 15,3% 12,9% 13,0% 213%

Fyrirtaekid er eins og adur had préun ytri patta; vaxta, gengis og alverds, en baettur rekstur og ahesettuvarnir styrkja
fjarhagsstodu pess sem leitt hefur til styrkari st6du fyrirtaekisins gagnvart fjdrmalastofnunum a sidustu arum.

Fjarmognun Orkuveitu samstaedu a timabilinu nemur 30.121 m.kr. Skuldabréfadtgafa Orkuveitunnar a innlendum markadi var
alls 17.176 m.kr. ad nafnvirdi. Utgéfa i verdtryggdum flokki OR020934 GB nam 8.990 m.kr., verdtryggdum flokki OR180255 GB
nam 7.320 m.kr. ad nafnvirdi og i dverdtryggdum flokki OR161126 GB nam 866 m.kr. Fjarmognun Ljésleidarans nam 6.711m.kr.




Lan var tekid hja Norraena fjarfestingabankanum (NIB) USD 50 milljén (6,8 ma.kr). Orkuveitan hefur adgang ad USD 50
milljonum naestu tvo arin.

Heildarafborgun Orkuveitu samstaedu nam 24.581 m.kr. par af er uppgreidsla lana Ljésleidarans ad fjdrhaed 4.462 m.kr. sem
voru endurfjarmoégnud med nyrri [antdku.

i lok sidastlidins ars stod alverd i 2.378 USD/tonn. | januar attu sér stad nokkrar haekkanir og sveifladist verd i kringum 2.600
USD/tonn. Sidan pa hefur leitni verid nidur a vid og stod alverd i 2.383 USD/tonn pann 31.12.2023. bréun élverds hefur ahrif 4
tekjur vegna raforkusolu til stéridju, mat a virdi innbyggdra afleidna orkusélusamninga, uppgjor ahaettuvarnarsamninga og
gangvirdismat peirra. Gjaldfaersla vegna breytinga 4 virdi innbyggdra afleidna raforkusélusamninga nam 370 m.kr. & timabilinu.
Tekjufaersla var hins vegar vegna uppgjors sem faert er medal rekstrartekna 632 m.kr. og gangvirdisbreytinga
adhaettuvarnarsamninga sem nam alls 167 m.kr.. Adrir paettir sem hafa ahrif vid mat gangvirdis fjarmalagerninga eru gengi,
vextir, dhaettudlag og timi.

Ahzettustyring

Haekkun vaxta getur falid i sér ahaettu i rekstri og efnahag Orkuveitunnar. Orkuveitan hafur fest vexti med nyrri lantéku a fostum
voxtum og med framvirkum samningum til ad draga ur ahaettu. Myndin synir hlutfall heildarskuldbindinga hvers ars sem ber
fasta vexti m.v. stédu 31. desember 2023.

Varnarhlutfall vaxta
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Ahaettuvarnarsamningar eru gerdir til ad verja tekjur af orkusolu til stéridju fyrir laekkun &lverds og draga Ur tekjusveiflum &
milli dra. Samningar eru gerdir nokkur misseri fram i timann. A myndinni ma sja varnarhlutfoll dlverdstengdra tekna pann 31.
desember 2023.

Alvarnarhlutfoll
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Nedangreind tafla synir upphaedir tekna, kostnadar og afborgana lana i erlendri mynt.

2023 2022 Mism. %
Tekjur i erlendir mynt 9,996 10,615 -619 -5.8%
Kostnadur i erlendri mynt 1,982 1,991 -9 -0.5%
Afborgarnir i erlendri mynt 10,195 7,351 2,844 38.7%




Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

Grunnrekstur OR (EBITDA) haekkar & milli dra um 1.277 m.kr. eda um 3,7%. Rekstrartekjur haekkudu um 5,5 ma.kr. eda
9,9% en rekstrargjold haekkudu um 4,2 ma.kr. eda 20%.

Rekstarnidurstadan var jakvaed um 6,4 ma.kr. sem er laekkun um 1,9 ma.kr. milli dra. Meginskyring a laekkun afkomu ma
helst rekja til fjarmagnslidar sem var neikveedur um 13,1 ma.kr. arid 2023 en var neikveedur um 10,1 ma.kr. arid 2022 og
einkum ma rekja til haerri fjdrmagnsgjalda og laegri tekna vegna gangvirdisbreytinga.

Eignir OR jukust um 30,9 ma.kr. 4 arinu eda um 6,9%. Vaxtaberandi skuldir haekkudu Ur 171 ma.kr i 182 ma.kr. eda um
6,7%. Haekkun skulda ma m.a. rekja til 5,5 ma.kr. lantéku umfram afborganir, gengismunar og verdbéta. Eiginfjarhlutfall
OR laekkadi & timabilinu i 53,8% Uur 54,6%.

Handbaert fé fra rekstri nam 26,9 ma.kr. og haekkar um 3,1 ma.kr milli ara. Sterk stada handbzers fjar fra rekstri gerir OR
kleift ad standa undir haum afborgunum.

Kennitolur fyrirteekisins eru yfir eda jafnar markmidum ardgreidsluskilyrda.

Gjaldeyrisdhaetta OR er einkum vegna erlendra ldna og einnig tekna hja ON Power. A drinu 2023 voru tekjur i erlendri mynt
10 ma.kr. @8 medan kostnadur og afborganir i erlendri mynt nam 12,1 ma.kr. Er pad vidsnuningur fra arinu 2022 pegar tekjur
i erlendri mynt voru umfram kostnad og afborganir i erlendri mynt.

Abendingar Fjarmala- og ahaettustyringarsvio:

Framlegd Orkuveitu Reykjavikur (EBITDA / rekstrartekjur) laekkar talsvert annad arid i r6d. HGn er 58,4% og hefur veikst
um 3,5%-stig midad vid fyrra ar. Mikilvaegt er ad framlegd reksturs OR haldist stodug og gdd par sem fyrirteekid er vidkveemt
vegna ytri patta; vaxta, gengis og alverds. A0 sama skapi er mikilveegt ad félagid hafi @ hverjum tima getu til ad greida
eigendum sinum edlilegan ard af pvi fé sem bundid er i félaginu.

Lan OR sem hafa eigendadbyrgd nema um 52,8 ma.kr. en bein dbyrgd borgarsjéds 4 peim er um 49,4 ma.kr. og hefur farid
leekkandi sidustu ar.

Brynt er ad endurskoda eigendastefnu félagsins og tryggja ad hdn nai betur utanum umfang og askoranir doétturfélaga OR.
Skuldavidmid Reykjavikurborgar med Orkuveitu Reykjavikur var 158% i arslok en skuldavidmid borgarinnar an OR var
109%. Skuldsetning Orkuveitunnar vegna uppbyggingar a mikilveegum samfélagslegum innvidum hefur mikil ahrif a
I6gbundid hamark skuldavidmids samkvaemt sveitarstjornarlogum og setur Reykjavikurborg verulegar skordur vegna
framkvaemda og uppbyggingar a 66rum svidum. Mikilvaegt er pvi ad oll dkvardanataka innan samstadu Reykjavikurborgar
sem vardar fjarfestingar og lantokur sé gagnsae og byggd a grunni eigendastefnu med hagsmuni heildarinnar ad leidarljosi.




SIokkvilid hofudborgarsvaedisins bs.

Slokkvilid hofudborgarsvaedisins bs. (m.kr.) Raun 2023_12 Aatlun 2023_12 Breyting Raun 2022_12 Breyting
Rekstrartekjur 4.787 4.646 141 3% 4325 462 11%
Rekstrargjold -4.626 -4.630 4 0% -4.227 -399 9%
EBITDA 295 163 133 82% 219 76 35%
EBIT 161 16 145 926% 98 63 64%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) 47 -14 61 n/a -0,8 48 n/a
Rekstrarnidurstada 208 2 207 12164% 97 111 115%
Rekstrarnidurstada: Rekstrarafgangur arsins nam 208
m.kr. en var um 97 m.kr. 2022. Megin skyring ma rekja til BE:‘Sttfralrlf“airsmaa IE’E f_ram,leg‘z )
haerri  tekna en 3a=tlad, p.e. harri tekjur af (EBITDA) i hlutfalli rekstrartekna jantar-desember
.y . . 4 500 25,0%
sjukraflutningum og heerri sértekna.
400 20,0%
Afskriftir og hreinn fjarmagnskostnadur var laegri en gert 300 1o oo
var rad fyrir, medal annars vegna pess ad hluta af 200 ’
fyrirhugudum fjarfestingum arsins ad fjarhaed 260 m.kr. § 100 35  100%
var frestad til 2024. - % —— = 50%
2
k kiur: . S -100 00%
Rekstrartekjur: Heildartekjur arsins eru um 462 m.kr.
-200 -5,0%

(11%) heerri en 2022 og um 141 m.kr. heerri en daetlun
2023.

Adrar sértekjur eru um 167 m.kr. eda um 71 m.kr. haerri en
deetlad var sem kemur ad staerstum hluta til vegna

-300

-10,0%

2018 2020 2021 2022 2023 2023 A

[——1Rekstrarnidurstada s EBITDA [ hlutfalli af tekjum

verkefna i tengslum vid jar8hreeringar a Reykjanesi og pjalfun Ukrainskra bradalida a vegnum Utanrikisraduneytisins.

Aztlun

Tekjur (m.kr.) Raun 2023_12 2023 12 Breyting Raun 2022_12

Framlag eigenda til rekstrar 2.353 2.353 0 0% 2.196 158 7%
Framlag eigenda i fjarfestingasjod 117 117 0 0% 69 48 70%
Framlag eigenda til almannavarnanefndar 22 22 0 0% 21 1 6%
Rikissjoédur vegna sjukraflutninga 1.996 1.939 57 3% 1.746 250 14%
Adrar sértekjur og éreglulegir tekjulidir 167 96 71 74% 173 -5 -3%
Husaleigutekjur 131 119 12 10% 120 11 9%

4.787 4.646 141 3% 4.325 462 11%

Rekstrargjold:
Gjold (m.kr.) Raun 2023_12 Raun 2022_12
Launakostnadur 3.863 3.871 -8 0% 3.512 351 10%
Annar rekstrarkostnadur 629 613 16 3% 593 36 6%
Afskriftir 134 147 -13 -9% 121 13 11%
4.626 4.630 -4 0% 4.227 399 9%

Heildarrekstrarkostnadur arsins var i takt vid datlun.

Launakostnadur arsins er um 351 m.kr. (10%) haerri en 2022 en i takt vid daetlun arsins. Haekkun

kjarasamningsbundna launahakkanna.

a milli ara ma rekja til

Annar rekstrarkostnadur er 36 m.kr. (6%) haerri en 2022 og um 16 m.kr. (3%) haerri en dztlad var. Megin skyring a fravikinu fra
dzetlun ma rekja til meiri verdlagshaekkanna en gert var rad fyrir.

Afskriftir eru laegri en gert var rad fyrir par sem 260 m.kr. hluti af fyrirhugadrar fjarfestinga var frestad til 2024.



Efnahagur:

Efnahagur (m.kr.) 31.12.2023 31.12.2022 Breyting

Fastafjarmunir 2.331 2.209 122 5,5%
Veltufjarmunir an handb.fjar 212 189 23 12,0%
Handbeert fé 1.050 867 183 21,2%
Eignir samtals 3.593 3.265 328 10,0%
Eigid fé 2.710 2.501 208 8,3%
Langtimaskuldir 202 202 0 -0,1%
Naesta ars afborganir langt. skulda 16 16 0 2,6%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 665 546 119 21,8%
Skuldir samtals 883 764 119 15,6%
Skuldir og eigid fé samtals 3.593 3.265 328 10,0%

Eiginfjarhlutfall SHS i lok drs var um 75,4%, en var i lok Eiginfjarhlutfall

ars 2022 um 76,6%. Eina langtimaskuld samstaedunnar  go%

er vid Lanasjéd sveitarfélaga vegna lans sem tekid var 8% % 74,6% To,% Tos% T54%
vegna byggingar slokkvistodvarinnar vid Skarhdlabraut i ;gﬁ
Mosfellsbae. 50%
40%
A arinu 2023 var skipadur starfshdpur sem haf8i pad zgj:
hlutverk ad skoda husnaedismal SHS til framtidar. | 105
gegnum tidina hefur verid raett um ad byggja pyrfti nyja 0% 2ot 2020 2021 2o 2023

stod i stad stodvarinnar vid Tunguhdls, til ad beaeta
vidbragdstima a hofudborgarsvaedinu. Einnig hefur verid aréttad ad ny hverfi hafa risid an pess ad horft hafi verid til
vidbragdstima peirrar pjonustu sem SHS sinnir.

Starfshépurinn skiladi tillogum til stjornar sem sampykkti paer formlega a fundi sinum 15. desember 2023.

Tilléogunni er skipt upp i prja afanga, sem na fra 2024 til 2031. Fyrsti afangi er bygging a nyrri Utkallsst6d vid Tonahvarf i
Kdépavogi, undirbuningur er pegar hafinn. St6din er vidbot vid paer sem fyrir eru og pvi mun purfa ad fjdlga slokkvilids- og
sjukraflutningamoénnum til ad manna nyja st608. Gert er rad fyrir ad ny stod verdi tekin i notkun 2027. Annar afangi felur m.a. i
sér a0 starfsemi i Skogarhlid flyst i nyja bjorgunarmidst66 og samhlida pvi myndi verda fundin ny stadsetning fyrir Utkallstodina
i Skégarhlid & BSI reitinum eda par i nagrenni. Jafnframt er gert rad fyrir ad byggd verdi ny Gtkallsstdd i bjorgunarmidstddinni
eda par i nagrenni sem myndi pa leysa st6dina a@ Tunguhalsi af hdlmi. bridji og sidasta afangi gerir rad fyrir ad nyrri st6o verdi
baett vid i Hafnarfirdi til ad baeta vidbragdstima 4 Vollunum og nagrenni.



Sjodstreymi:

Sjédstreymi arid 2023 (m.kr.)
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Handbeert féi  Veltufé fra Br. d rekst. Fjarfestingar Langtimakrofur Afborganir lana Handbaert fé i
upphafi ars rekstri eignum og nettod breyting arslok
skuldum

Handbaert fé i arslok var 1.050 m.kr. og hefur haekkad
um 183 m.kr. @ arinu. Fjarmogun fjarfestinga
600

Fjarfestingar arsins voru samtals 262 m.kr., p.e.
endurnyjun a starfsmannaadstodunni i Hafnarfirdi
fyrir samtals um 144 m.kr., kaup a bifreidum og 400
bunadi fyrir slokkvistarf samtals 70 m.kr. og vidhaldog .,
vidgerdir a husnaedi i Skogarhlid i tengslum vid raka og

500

mygluskemmdir samtals fyrir um 48 m.kr. o
100
Jafnframt voru 52 m.kr. greiddar inn & tveaer nyjar
korfubifreidar. 0
-100
Fjarfesting i banadi fyrir slokkvistarfi 2024 er aatlud
-200

um 430 m.kr., par af eru um 210 m.kr. vegna
korfubifreida sem vaentanlegar eru til landsins.

2019 2020 2021 2022 2023
 Netto fjarfesting e Veltufé fra rekstri

Fyrir liggur skyrsla fra Eflu verkfraedistofu, par sem umfang myglu i Skégarhlid er kortlogd, engu sidur er enn dvissa um
umfang naudsynlegra framkveemda og endanlegan kostnad. Azetlad er ad kostnadur vegna vidgerda og vidhald hisnaedis
SHS m.a. vegna myglu, raka og lekavandamala, verdi samtals um 440 m.kr.

A arinu er gert rad fyrir ad hefja undirblning a framtidaruppbyggingu SHS.

Fjoldi dtkalla:

Utkoll & deelubila voru 1.584 & arinu, sem er fjdlgun um 3,4% fra &rinu 2022. betta er annad &rid i r6d sem er metar i Gtkdllum
slokkvilids. Aukning var i elds- og bjérgunarutkollum en 6drum utkollum feekkadi & milli ara.

Heildarbodanir sjukrabila var 40.305 & arinu 2023, sem er um 0,7% minna en arid 4 undan, en pa var heildarfjéldi bodana
40.564. Heildarfjoldi utkalla sjukrabila sem verda ad flutningi sjuklings voru 32.512 eda rétt teep 81%, sem er heldur hzaerra en
arid 4 undan.

Gert er rad fyrir aframhaldandi fjolgun sjukraflutninga a naestu arum, par sem paettir eins og ibuafjélgun og aldur landsmanna
stydja pa tilgatu.
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Eftirfarandi tafla dregur saman kennitdlur SHS samstaedunnar arin 2019-2023:

SHS - samstaeda 2019 2020 2021 2022 2023
Eiginfjarhlutfall 77,1% 74,6% 76,5% 76,6% 75,4%
Arfsemi eigin fjar 6,1% -9,4% 18,3% 4,0% 8,3%
Veltufjarhlutfall 1,07 0,76 1,65 1,88 1,85
Langtimaskuldir/eigid fé 9,3% 10,0% 8,3% 8,1% 7,4%
Uppgreidslutimi 1,0 n/a 0,4 0,9 0,6
Heildarskuldir/rekstrartekjum 21,3% 21,4% 18,0% 17,7% 18,4%
Veltufé fra rekstri/rekstrartekjum 7,3% -2,4% 12,3% 5,5% 7,5%
Framlegd (EBIDTA)/rekstrartekjur 6,9% -2,3% 12,4% 5,1% 6,2%

Fjarmala- og dhaettustyringarsvid vekur athygli a:

[ )

Byggdarsamlog og sameignarfélog eru tekin inn i samantekinn arsreikning Reykjavikurborgar

1‘532‘Beéa.nmamﬂar - desember 2023

midad vid abyrgdarhlut

borgarinnar. Medfylgjandi tafla synir hlut borgarinnar i rekstri SHS midad vid abyrgdarhlutféll sem voru 56,552% 4rid 2023
en 56,401% arid 2022:

Hlutur Reykjavikur i rekstri SHS bs (m.kr.) Raun 2023 A=tlun 2023 Breyting Raun 2022 Breyting
Rekstrartekjur 2.707 2.620 87 3% 2.439 268 11%
Rekstrargjold -2.616 2,612 -4 0% -2.384 232 10%
EBITDA 167 92 75 82% 124 43 35%
EBIT 91 9 82 928% 55 36 65%
Fjdrmunatekjur og (fjarmagnsgjold) 27 -8 35 -440% 0 27 -5731%
Rekstrarnidurstada 118 1 117 n/a 55 63 115%
e Rekstrarnidurstadan er 207 m.kr betri en dzetlun gerdi rad fyrir og munar par mestu um haerri tekjur bzedi af
sjukraflutningum sem og sértekjum.
o Rekstrargjold eru a pari vid dzetlun.



SORPA bs.

SORPA bs. (m.kr.) Raun 2023 A=ztlun 2023 Breyting Raun 2022 Breyting
Rekstrartekjur 6.668 6.197 471 7,6% 5.772 896 15,5%
Rekstrargjéld -6.349 -5.789 560 9,7% -4.866 -1.483 30,5%
EBITDA 773 804 -31 -3,9% 1.309 -536 -40,9%
EBIT 319 408 -89 -21,8% 906 -586 -64,7%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgj.) -228 -194 -35 18,0% -218 -10 4,7%
Rekstrarnidurstada 91 215 -124 -57,7% 687 -597 -86,8%
Rekstrarnidurstada: Hagnadur arsins var 91 m.kr.sem . )
Rekstrarnidurstada og
er 124 m.kr. leegri en aeaetlanir gerdu rad fyrir eda tep (EBITDA) i hlutfalli rekstrartekna
58%. Hagnadur arid 4 undan var 687 m.kr. og leekkadi pvi = so0 22,7% 25,0%
. NI erae . 700
um 596 m.kr. & milli éra eda taep 87%. Afskriftir urdu haerri o
17,2% ),0%
en axtlad var en toluvert var fjarfest arinu. Vaxtagjold ~ 50
. , ’ . 400 . 11,6% 13,0% 15,0%
voru 35 m.kr. harri en aaetlad var. EBITDA arsins var 35 °0r% S = N rmmm——
nalaegt pvi sem azetlanir gerdu rad fyrir. 200 10,0%
100 5T b1

0
-100
-200

5,0%

{ deetlun fyrir arid 2023 var gert rad fyrir ad nytt 2019 2023 20234

flokkunarkerfi og sérséfnun, sem innleitt var a arinu 2023, 0,0%

[ Rekstrarnidurstada s EBITDA [ hlutfalli af tekjum

myndi hafa ahrif 4 magn § hverjum Grgangsflokki.  stérum
drattum raungerdist pad a sidari hluta arsins en sja matti
tilfaerslu @ magni urgangs ur blandada flokknum yfir i flokkana sem farid var ad sérsafna. bessi tilfeersla hafdi mikil ahrif a
reksturinn til hakkunar 3 tekjum og gjoldum. Haekkun gjaldskrar olli aukningu i rekstrartekjum samlagsins og voru tekjur
samlagsins 6.688 m.kr. og haekkudu um 15,5%. Tekjur voru 7,6% yfir daetlun.

Breytt urgangsmedhondlun hafdi téluverd ahrif & kostnad samlagsins en sérstok ahersla er ad koma eins miklum urgangi ofar i
urgangsprihyrninginn og skapa pannig verdmaeti sem nytast afram i stad pess ad farga efninu.

Aform samlagsins um utflutning & bléndudum Grgangi & arinu 2023 gengu eftir og héfst Gtflutningur & bléndudum Grgangi sidari
hluta arsins. Utflutningur & bléndudum trgangi er hluti af stefnumarkandi 4formum SORPU bs. um ad draga verulega Ur urdun
urgangs.

Gengid var fra nyju eigendasamkomulagi um urdun i Alfsnesi og er tryggt ad nota megi urdunarstadinn { Alfsnesi fyrir dlifreenan
urgang og sérstok ahersla er 16gd & fjarfestingar i dsynd stadarins.

Sérsafnadar matarleifar foru ad berast i auknum meeli til GAJU og vonir standa til ad sérsofnun & matarleifum muni gera
samlaginu kleift ad framleida moltu. Samlagié hefur unnid markvisst ad markadspréun metans og veruleg eftirspurn er eftir
afurdinni i idnad og storflutninga.

Breyting
Magntdlur 2019 2020 2021 2022 2023 2022-2023
Endurvinnslustédvar gjaldtekid inn (m3) 29.968 33.534 38.118 30.807 34.174 10,9%
Endurvinnslustédvar Gt (tonn) 53.239 60.756 53.556 46.785 47.973 2,5%
Méttokustod (tonn) 93.125 93.569 91.145 88.958 79.417 -10,7%
Alfsnes urdunarstadur (tonn) 190.039 177.161 156.208 150.593 132.964 -11,7%
GAJA (tonn) 0 2.209 21.510 26.896 29.751 10,6%

Breyting
Heimsoknir 2019 2020 2021 2022 2023 2022-2023
Endurvinnslustédvar (fjoldi 6kutaekja) 888.634 983.510 902.067 858.829 957.404 11,5%
Méttokustdd (fidldi sélup) 46.495 47.173 49.796 49.730 46.519 -6,5%
Alfsnes urdunarstadur (fjoldi sélup) 14.535 14.380 14.046 14.123 17.123 21,2%
GAJA (fjoldi s6lupantana) 0 109 1.072 2.940 3.797 29,1%

Breyting
Endurvinnslustodvar 2019 2020 2021 2022 2023 2022-2023
Tekjur i hligi (p.kr.) 156.953 182.893 218.773 236.801 292.908 23,7%
Endurnytingarhlutfall 65,8% 65,8% 66,8% 69,0% 68,7% -0,4%

A arinu var opnunartimi endurvinnslustédvarinnar & Seevarh&fda lengdur og bodid upp & morgunopnun a virkum dégum.
Vidskiptavinum med 150 kg farma eda minni var beint fra mottoku- og flokkunarstédinni i Gufunesi. Var pad gert til ad minnka



bidtima og na upp afgreidsluhrada i méttoku- og flokkunarstodinni. bessi breyting skyrir ad miklu leyti aukningu a sértekjum
endurvinnslustddva og samdratt & sélupontunum i mottokustod sbr. toflu hér ad ofan.

Endurvinnslustodvar eru reknar skv. pjénustusamningi samlagsins vid sveitarfélogin a hofudborgarsvaedinu. Tekjur peirra eru
avallt jafnhdar gjoldum og hefur rekstur peirra pvi ekki ahrif 4 rekstrarnidurst6du samlagsins. Umferd 4 endurvinnslustédvunum
jokst @ milli ara eda um 11,5%. Magn fra endurvinnslustédvunum hakkadi um 2,5% a milli ara en tekjur i hlidi haekkudu um
23,7% a milli dra. Hlutfall pess efnis sem fer i endurvinnslu haekkadi um 16,4% fra sama ari 4 undan.

Adstaedur 4 endurvinnslustodvunum eru misgddar par sem magn inn a stodvarnar hefur aukist mikié fra 2010 dsamt pvi ad
flokkum fjolgar stédugt. Plassleysi er pvi farid ad hamla aframhaldandi préun stédvanna. Kdpavogsbeaer hefur dskad eftir ad
endurvinnslustodin & Dalvegi verdi lokad 1. september 2024 en ekki hefur verid tekin akvérdun um hvort og hvar eigi ad opna
adra stod fyrir pa ibua sem Dalvegurinn pjonustar. Stédinni & Seevarh6fda verdur lokad og ny st6d opnar @ Lambhagavegi arid

2025 en gert er rad fyrir ad framkvaemdir @8 Lambhagavegi muni hefjast a rinu 2024.

Rekstrartekjur
Tekjur eftir starfspattum (m.kr.) Raun 2023 Azetlun 2023 Mism. Raun 2022
Gufunes 4.115 2.565 1.550 60,4% 3.535 580 16,4%
Alfsnes 2.769 2.366 403 17,0% 2.679 89 3,3%
EVST og Grenndarg. 2.044 2.008 36 1,8% 1.740 303 17,4%
GA6i Hirdirinn 528 657 -129 -19,7% 444 84 18,9%
Innri vidskipti -2.786 -1.400 -1.386 -99,1% -2.626 -160 6,1%

Tekjur samlagsins jukust @ milli ara um 15,5% og matti .. Skipting rekstrartekna eftir starfsbattum
marka aukningu a 6llum starfsstédvum, sbr. toflu hér ad Gosi Hirgirinn

528;6%
ofan. Mikil breyting vard & tekjum mottoku- og \

flokkunarstédvar i Gufunesi en stddin vard a sidari hluta

arsins kjarninn i starfsemi SORPU. Starfsemin i st6dinni er
i & rikari meeli farin ad sndast um mottoku a sérséfnudu
efni, tryggja adskilnad a milli efnisflokka og proda
hagkvaemar og sjalfbeerar urgangsmedhondlunarleidir i
godu samstarfi vid adila & markadi. GAdi hirdirinn var su
deild sem var hvad lengst fra pvi ad na azetlun sinni en
lokad var i Géda hir6inum i 40 daga a sidasta dri vegna
tafa 4 afhendingu & husnaedi verslunarinnar vid
Kollunarklettsveg 1.

Rekstrargjold voru 560 m.kr. yfir dzetlun eda 9,7% og

L. , m.kr Skipting rekstrargjalda eftir starfspattum
haekkudu um 1.483 m.kr. fra arinu 4 undan eda um 30,5%.

Y Y . . , G&8i Hirdirinn; 528; .
Breytt og dyrari Urgangsmedhondlun er helsta skyringin a % \

hakkun rekstrarkostnadar umfram aaetlun og
breytingakostnadur var harri en reiknad var med. Kom
pad helst fram i auknum starfsmannafjolda, aukinni
notkun verktaka og leigu @ ymsum bunadi og gdmum. Um
timabundid astand var ad raeda og hafa helstu
starfspaettir ndd jafnvaegi aftur.

Méttaka, flutningur og radstofun urgangs haekkadi um
39% a milli ara eda um 612 m.kr. Hann for ar 1.572 m.kr.

i 2.185 m.r., og endurspeglar dyrari og abyrgari

urgangsmedhondlun en adur. bessar breytingar markast
af stefnumarkandi akvéordunum stjérnar og eigenda um
betri Urgangsmedhondlun og takmorkunum & urdun.

Rekstur husnaedis og |60ar var 47% haerri en arid adur og endadi i 379 m.kr. & arinu 2023. Megin skyringar eru gjaldfaerslur
vegna nyrrar starfsmannadastodu i Gufunesi sem var komin til ara sinn og haekkun & huasaleigu vegna timabundinnar adstodu



SORPU a skrifstofuhoteli. SORPA flutti i nyjar hofudstédvar i juli 2023. Einnig var gengid fra paki GAJA en honnun gerdi rad fyrir
tyrftu paki.

Aukid var vié fraedslu- og markadskostnad vegna nys flokkunarkerfis & hofudborgarsvedinu og fér kostnadur vegna
malaflokksins upp um 911% eda Gr 8,7 m.kr. & drinu 2022 { 88,3 m.kr. & drinu 2023. Mikill arangur nadist vid ad innleida nytt og
samraemt flokkunarkerfi og sérstaka s6fnun matarleifa. Kynningar- og fraedsluhluti verkefnisins skipti par miklu mali og hafa nu
ad minnsta kosti 90% ibua hofudborgarsvaedisins tileinkad sér flokkun & matarleifum og um 98% flokkun & pappir og plasti,
samkvaemt nidurstédum kdnnunar Gallup sem gerd var i lok ars.

Kostnadur vid rekstur tolvubtinadar nam 317 m.kr. & arinu 2023 og haekkadi um 27%. Arid markadi lokahnykkinn i innleidingu
nyrra tolvukerfa SORPU bs, enda komin téluverd teekniskuld og var adkallandi ad avarpa télvuoryggismal samlagsins til ad
lagmarka ahaettu i rekstri.

Lograedikostnadur haekkadi um 70% arinu, fér ar 41,3 m.kr. i 70,3 m.kr. & milli ara. pessi kostnadaraukning er tilkomin vegna
l6gfraediadstodar i Utbods- og innkaupamalum en innkaupastjori |ét af stérfum a arinu og kaeruferli i Utbodsmalum kélludu a
toluverda logfraedilega adstod. Einnig kalladi alit ESA a undanpagu dkvaedum tekjuskattslaga um skattleysi byggdarsamlaga a
logfraedilegar greiningar og adstod.

Rekstur endurvinnslustddva gekk vel 4 drinu og reyndust tekjur umfram gjold 79 m.kr. Tekjur stédvanna voru um 36 m.kr. yfir
aeetlun eda 1,8%. Rekstrargjold voru um 8 m.kr. undir deetlun eda 0,4%. Rekstur endurvinnslustodva er gerdur upp a nulli sem
pydir ad ef tekjur arsins eru umfram rekstrargjold er sveitarfélogum endurgreiddur rekstrarafgangur arsins og a méti ef ad gjold
eru umfram tekjur ad pa eru sveitarfélégin rukkud um pad sem upp 4 vantar.

Laun voru 8% yfir dztlun eda um 163 m.kr. og haekkudu um 17% frd drinu a@ undan. Helstu skyringar eru aukinn
starfsmannafjoldi og yfirvinna vegna alags i starfseminni vegna breyttrar Urgangsmedhdéndlunar og méttoku a sérséfnudum
urgangsstraumum i meira magni en adur.

Efnahagur
Efnahagur (m.kr.) 31.12.2023 31.12.2022 Breyting Breyt %
Fastafjarmunir 8.393 8.089 304 4%
Veltufjarmunir an handb.fjar 982 508 474 93%
Handbeaert fé 298 998 -700 -70%
Eignir samtals 9.673 9.596 77 1%
Eigid fé 5.775 5.684 91 2%
Skuldbindingar 483 462 21 5%
Langtimaskuldir 2.033 2.136 -102 -5%
Naesta ars afborganir langt. skulda 230 244 -14 -6%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 1.152 1.071 81 8%
Skuldir samtals 3.899 3.912 -14 0%
Skuldir og eigid fé samtals 9.673 9.596 77 1%
Sjodstreymi
Sjédstreymi 2023 (m.kr.)
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Veltufé

Veltufé fra rekstri i hlutfalli af tekjum
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I Netto fjarfesting s \feltufé fra rekstri

Med nettd fjarfestingu er att vid fjarfestingu i varanlegum rekstrarfjarmunum ad fradregnum seldum rekstrarfjarmunum.
Bruttd fjarfestingar a arinu voru ad fjarhaed 789 m.kr.

Eignabreytingar 2023
Fjarfestingar 4 timabilinu voru 789 m.kr. en fjarfestingardaetlun arsins var ad fjarhaed 897 m.kr.

Mottokust6din i Gufunesi: Fjarfestingar 4 timabilinu voru ad fjarhaed 274 m.kr. Fjarfest var i taekjum til a0 maeta aformum um

utflutning a brennanlegum urgangi.
Alfsnes: Fjarfestingar & timabilinu voru ad fjarhaed 392 m.kr. Og munar mest um nytt séfnunarkerfi fyrir gas & urdunarstad.

Skrifstofa: Fjarfestingar & timabilinu voru ad fjarhaed 123 m.kr. Og munar mest um fjarfestingar i tdlvubunadi og nyrri

skrifstofuadstodu a Kollunarklettsvegi

Kennitolur

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur samlagsins arin 2019-2023:

SORPA bs. 2019 2020 2021 2022 2023
Eiginfjarhlutfall 48,3% 48,6% 55,6% 59,2% 59,7%
Ardsemi eigin fjar 2,7% -3,8% 7,9% 13,8% 1,6%
Veltufjarhlutfall 0,94 0,43 0,79 1,15 0,93
Langtimaskuldir/eigid fé 67,5% 57,6% 44,8% 37,6% 35,2%
Uppgreidslutimi 8,2 11,8 3,3 2,0 3,6
Heildarskuldir/rekstrartekjum 106% 115% 87% 68% 58%
Veltufé fra rekstri/rekstrartekjum 8,9% 5,8% 16,1% 21,0% 9,6%
Framlegd (EBIDTA)/rekstrartekjur 9,7% 8,0% 17,2% 22,7% 11,6%




Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

Byggdarsamlog og sameignarfélog eru tekin inn i samantekinn arsreikning Reykjavikurborgar midad vié abyrgdarhlut
borgarinnar. Medfylgjandi tafla synir hlut borgarinnar i rekstri SOPRU midad vid abyrgdarhlutféll sem voru 56,552% arid
2023 en 56,401% &rid 2022:

SORPA bs. (m.kr.) Raun 2023 Azetlun 2023 Breyting % Raun 2022 Breyting %
Rekstrartekjur 3771 3.495 276 8% 3.255 516 16%
Rekstrargjold -3.591 -3.265 -325 10% -2.745 -846 31%
EBITDA 437 453 -16 -4% 738 -301 -41%
EBIT 181 230 -50 -22% 511 -330 -65%
Fjdrmagnslidir -129 -109 -20 18% -123 -6 5%
Rekstrarnidurstada 51 121 -69 -57% 388 -336 -87%

Hagnadur samlagsins @ arinu var um 91 m.kr. sem er 124 m.kr. lakari afkoma en aaetlun gerdi rad fyrir. Minni hagnadur
skyrist af haerri afskriftum en aaetlad var auk leegri EBITDA.

Arid 2023 var mikid umbreytingadr en & &rinu raungerdist ad hluta stefnumarkandi 4form SORPU um ad beeta
urgangsmedhondlun og koma meira af Urgangi Ur urdun eda annarri férgun.

Samlagid hof Gtflutning & blondudum drgangi til orkuendurvinnslu & arinu 2023 og dré Ur urdun i Alfsnesi. Gengid var fra
nyju eigendasamkomulagi um aframhaldandi urdun a évirkum argangi eftir lok ars 2023. Med pessu samkomulagi er tryggt
adgengi samlagsins ad urdunarstad { Alfsnes til 2030.

Kennitolur félagsins versna milli ara og bera pad med sér ad reksturinn hefur pyngst. Veltufjarhlutfall er nd 0,93 midad vid
1,15 4rid a undan. Ardsemi eiginfjar i lok arsins er 1,6% midad vid 13,8% arid a undan. Uppgreidslutimi langtimalana er 3,6
ar i arslok midad vid 2 ar arid 4 undan.

Abendingar Fjarmala- og dhaettustyringarsvids:

Vegna innleidingar reglna um forgangsr6dun uUrgangs og hringrasrarhagkerfid sem kveda 4 um ad heetta urdun a
brennanlegum urgangi er mikilvaegt er ad hrada undirblningi & framtidarlausnum vardandi férgun hans og tryggja
fjarmognun asattanlegra lausna til ad maeta auknum skyldum.

Bygging endurvinnslustodvar vid Lambahagaveg, feersla endurvinnslustédvarinnar fra Saevarhofda og breytingar a 60rum
endurvinnslustodvum kalla a téluverdar fjarfestingar a arunum 2024-2025, sem greidast munu beint af sveitarfélégunum.
bessi aform purfa ad speglast i A-hluta Reykjavikurborgar.




Straeto

Straetd bs. (m.kr.) Raun 2023 A;tzh;n Breyting % Raun 2022 Breyting %

Rekstrartekjur 11.085 10.489 601 6% 9.566 1.523 16%
Rekstrargjold -11.039 -10.239 -800 8% 9.932 -1.107 11%
EBITDA 50 250 -200 -80% -366 416 -114%
EBIT -227 -55 -173 317% -685 457 -67%
Fiarmagnslidir -147 -189 42 22% -145 2 -2%
Rekstrarnidurstada -374 -243 -131 54% -834 460 -55%

Rekstarnidurstada var neikveed um 374 m.kr. (2022:
neikveed um 834 m.kr.), en aatlun gerdi rad fyrir ad hun
yrdi neikveed um 242 m.kr. Vegur par haest oreglulegar
faerslur, annars vegar vegna domsmals fra 2010 par sem 0

Rekstrarnidurstada og framlegd
(EBITDA) i hlutfalli af rekstrartekjum

i m.kr.

3,0%

. . o . , -100 %
endanleg nidurstada fékkst med domi Landsréttar i lok -243 2,0%
. . - 1,0%
ars 2023 og hins vegar er um ad raeda faerslu vegna s T 000
tryggingafraedilegs endurmats fra Bru lifeyrissjodi sem  -400 : 7;0%
birt var félaginu i arsbyrjun 2024. zgg 2.0%
. . , . , T -3,0%

Nokkur vidsnuningur var i rekstri Streeté milli ara en 700 '
. , . . -800 -4,0%

aukin verdbdlga, oliuverds- og launahaekkanir hafa haft e

-900 3.8% -5,0%

gridarleg fjarhagsleg ahrif & starfsemina sidustu ar og 2020 2021 2022 2023 2023 A
hefur fjarhagsstada Straetd ryrnad verulega. Auka
rekstrarframlag fra eigendum sidustu tvo ar hefur an efa
styrkt félagid en til ad styrkja fjarhag félagsins til
framtidar purfa eigendur og riki ad leita allra leida til ad baeta reksturinn, ekki einungis til ad maeta sveiflum i rekstri, heldur til
ad meeta auknum krofum um sjalfbaerni, orkuskipti i samgongum og verkefni tengdum eflingu almenningssamgangna s.s.
Borgarlinu.

Rekstrarnidurstada e EBITDA 1 hlutfalli af tekjum

Rekstrartekjur arsins voru 11.089 m.kr. sem var aukning um 1.523 m.kr. eda 16% fra fyrra ari, par af var aukning i
fargjaldatekjum um 18%.

Rekstrartekjur (i m.kr.) Raun 2023 ism. Raun 2022 Mism.
Fargjold 2.047 2.024 23 1% 1.733 314 18%
Rekstrarframlog eigenda 6.080 5.700 380 7% 5.098 982 19%
Rikisframlag 906 906 0 0% 906 0 0%
Pant aksturspjénusta 1.630 1.490 140 9% 1.437 193 13%
Adrar tekjur 426 368 58 16% 392 34 9%
11.089 10.489 601 6% 9.566 1.523 16%

Fargjold arsins voru 2.047 m.kr. eda aukning um 18% frd fyrra ari og 1% aukning fra azetlun. Ef horft er til baka yfir arin 2020
0g 2021 ma rekja 1,5 ma.kr. tekjutap til heimsfaraldurs @ medan reynt var eftir bestu getu ad halda uppi dbreyttu pjonustustigi.

Innstigum fjolgadi um 14% milli ara en einnig kom til gjaldskrarhakkunar i juli. Samkvaemt gjaldskrarstefnu Straetd er stefnt ad
endurskodun gjaldskrar tvisvar a ari en gjaldskra var sidast haekkud 1. oktober 2022. Fra peim tima hefur visitala neysluverds
haekkad um 5,2% og Straetdvisitala um 3,5%. Markmid gjaldskrarstefnunnar var og er ad tryggja ad gjaldskra haldist i hendur
vid rekstrarkostnad Straeté og tekur pannig gjaldskrain breytingum i takt vid Straetdvisitolu hverju sinni. Undir Straetdvisitolunni
eru laun, olia, neysluverdsvisitala (nvt), vidhald og vidgerdir (undirvisitala nvt) og varahlutir (undirvisitala nvt).

Rekstrarframlag eigenda er innheimt

i e , Rekstrarframlag eigenda (i m.kr.) Raun 2023 Raun 2022 Mism.
eftir sampykktri fjarhagsaaetlun, par sem
framlag fyrra ars er uppreiknad midad Rekstarframlageigenda 5.652 4.684 968 21%
vid Stretdvisitdlu og nyjustu spa Nidurgreidsla farmida aldradra og &ryrkj 135 101 34 34%
Hagstofu Islands. Einnig greida eigendur Nidurgreidsla nemakorta 293 313 21 7%
mismun & nidurgreiddum farmidum til 5080 5098 P 19%

oryrkja og aldradra og almennum
farmida. Nemaframlagid fra sveitarfélogunum er mismunur 4 fjdrhaed 400 m.kr. og tekjum af seldum nemakortum. Nemendur
greiddu um 107 m.kr. fyrir nemakort a arinu 2023. Eigendur |6gdu félaginu til 520 m.kr. auka rekstrarframlag arid 2022 og 2023
eda samtals 1.040 m.kr. A arinu féll ddmur i Landsrétti (mal nr. 344/2022) vegna Utbods fra 2010, par sem Straetd var gert ad




greida 193,9 m.kr. ad vidbaettum véxtum. Stoér hluti af
peirri fjdrhaed var sétt til eigenda eda 352 m.kr. Pad sem
eftir stdéd var sott i rekstur eda um 85 m.kr.

Skipting rekstrartekna

1%

Rikisframlag er byggt 4 samningi fra 2012 um aukinn hlut
almenningssamgangna i ferdum a hofudborgarsvadinu,
auknu umferdaroryggi og umhverfisvernd.
Samningurinn hefur verid framlengdur til 2034 og felur i
sér manadarleg framlog af halfu rikissjods. Framlog fra
rikissjodi hafa verid ndnast dbreytt fra upphafi pratt fyrir
miklar breytingar a rekstrarkostnadi og utanadkomandi
adstaedum. | samningi er gert rad fyrir ad fjarframlag sé
verdbaett arlega.

= Fargjold
m Rekstrarframlig eigenda
= Rikisframlag

Pant aksturspjonusta

W Adrar tekjur

Tekjur Pant aksturspjonustu jukust um 13% milli ara sem skyrist ad steerstum hluta af fjolgun ferda. Til stadar er samningur
milli allra sveitarfélaga hofudborgarsvaedisins ad undanskildum Hafnarfirdi og Képavogi vardandi framkveemd aksturs fyrir
fatlad folk, fotlud skdélabdrn og eldri borgara. Sveitarfélogin greida Straetd verktakakostnad vegna aksturs umfram fargjold fra
notendum vidkomandi sveitarfélags.

Adrar tekjur eru poknanir Straeté af Pant aksturspjonustu, akstri 4 landsbyggdinni, auglysingatekjur og aukaakstur sveitarfélaga.
Adrar tekjur jukust um 9% milli ara sem skyrist m.a. af aukaakstri innan sveitarfélaga sem ekki er hluti af rekstrarframlagi
eigenda.

Fargjold greidd af farpegum eru 18% af heildartekjum, tekjur af Pant aksturspjéonustu eru 15%, 55% af rekstrartekjum koma frd
eigendum, 8% er rikisframlag og 4% adrar tekjur.

Rekstrargjold voru 800 m.kr. yfir deetlun og jukust um 1.107 m.kr. milli dra eda 11%.

A=tlun

Rekstrargjoéld (i m.kr.) Raun 2023 o ism. Raun 2022 Mism.
Laun oglaunatengd gjold 3.670 3.295 375 11% 3.064 606 20%
Rekstur vagna og adkeyptur akstur 4.879 4.618 261 6% 4.523 356 8%
Pant aksturspjonusta 1.630 1.490 140 9% 1.437 193 13%
Annar rekstrarkostnadur 859 835 24 3% 908 -49 5%
11.039 10.239 800 8% 9.932 1.107 11%

Laun og launatengd gjold jukust milli ara um 20% eda 606
m.kr.  sem skyrist ad steerstum hluta vegna
kjarasamningsbundinna hakkana og vegna
tryggingafraedilegs endurmats fra Bru lifeyrissjodi sem
birt var félaginu i arsbyrjun 2024. Med breytingum a
I6gum er vardar lifeyrismal opinberra starfsmanna fra
arinu 2016 var su grundvallarbreyting gerd ad
tryggingafraedileg stada A deildar naut ekki lengur
6beinnar bakabyrgdar launagreidanda eins og 4dur hafdi
verid. For pvi fram uppgjor &  aféllnum
lifeyrisskuldbindingum pessa hdps vid Bru lifeyrissjod
med eingreidslu ad halfu launagreidanda a arinu 2017.
Peir sem nad hofdu 60 ara aldri eda hofdu hafid toku
lifeyris vid gildistoku laganna i juni 2017 voru po utan
pessa uppgjors. bar sem tryggingafraedileg stada A deildar er na utan vikmarka hefur Bru lifeyrissjodur hafid manadarlega
innheimtu sem nemur 10% af lifeyrisgreidslum pessa hops sem fellur 4 launagreidendur. Hofst pessi innheimta i jantar 2024
0og mun vara naestu aratugi eda 4 medan hdpurinn faer greiddan lifeyri. Samkvaemt tryggingafraedilegum atreikningi er daetlud
skuldbinding vegna pessa 257 m.kr. i arslok 2023 hja Straetd. Breytingin er faerd beint i gegnum rekstrarreikning. Um dzetlada
fjarhaed er ad raeda sem getur verid ofmetin par sem ekki er fullséd hvort skuldbindingar allra pessara starfsmanna eigi med
réttu ad falla & Streetd og er malid i nanari skodun med Reykjavikurborg og Bru lifeyrissjédi. Gaeti pvi komid til leidréttingar &
arinu 2024,

Skipting rekstrargjalda

¥ Laun og launatengd gjold
I Rekstur vagna og
adkeyptur akstur

[ Pant aksturspjonusta

Annar rekstrarkostnadur




Rekstur vagna og adkeyptur akstur jokst um U ENA T Tl T

S 2 . . Raun 2023 Raun 2022 Mism. %
356 m.kr. milli dra. Adkeyptur akstur haekkadi [HuRH) ¢
um 8% sem rekja md ad steerstum hluta til Adkeyptur akstur 3.937 3.662 275 8%
haekkads verdlags en greidslur til verktaka | vighalds ogvidgerdakostnadur 315 266 48 18%
breytast i takt vid breytingar & verdlagi, b.e. | orygjafar 446 208 39 10%
breytlngu’ a I?una-’ oI|u-.0g neVSluYISItOILJ: Annar rekstrarkostnadur vagna 181 187 -6 -3%
Engar storvaegilegar breytingar voru & akstri
N Cis 4.879 4.523 356 8%
milli ara. Rekstrarkostnadur vagna Straetd jokst

einnig eda um 9% a milli ara. Kostnadur vegna orkugjafa, p.e. oliu, rafmagns og metans haekkadi um 10% milli dra, sem skyrist
af mestu af haekkun a oliuverdi. Vidhalds- og vidgerdakostnadur jokst verulega eda um 18% milli ara, en aldur vagna Strzetd fer
haekkandi med ari hverju 3 medan ekki er fjarfest i nyjum. Bent skal 3 ad vidgerda- og vidhaldskostnadur haekkar umtalsvert &
milli ara um leid og 5 ara aldri vagna er nad.

Pant aksturspjonusta jokst um 193 m.kr. milli dra, sem skyrist ad mestu af fjolgun ferda, en akstur drdst verulega saman i
heimsfaraldri.

Annar rekstrarkostnadur laekkadi milli ara um 49 m.kr. eda 5% milli ara.

Innstig voru um 12,6 milljén arid 2023 en voru 11,1 milljonir 4rid a undan, eda fjélgun um 14%. Aldrei hafa fleiri innstig maelst
yfir arid i straetisvognum a hofudborgarsvaedinu en arid 2023 sidan reglulegar maelingar hofust og er um sannkallad metar ad
reeda. Yfir allt arid voru u.p.b. 12,6 milljénir innstiga en adur var metid arid 2019 sem var med 12,2 milljénir innstiga. Nokkrir
metmanudir voru einnig & arinu en alls voru sex manudir a arinu par sem aldrei hafa maelst fleiri innstig i peim manudi adur,
petta voru januar, mars, april, juni, nébvember og desember.

Innstig 2019-2023
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Efnahagur

Eigid fé i lok ars var neikvaett um 364 m.kr. samkvamt efnahagsreikningi og var eiginfjarhlutfallid -11,3%, en var 0,3% i arslok
2022. Varanlegir fastafjarmunir namu 1.691 m.kr., nyfjarfestingar namu 408 m.kr., par af var fjarfest i niu rafmagnsvognum, en
um er ad reeda minni gerd vagna eda 8,5 metra og er atlunin ad nota pa inn i hverfum & styttri leidum. Medal fastafjarmuna
er framlag til Bruar lifeyrissjods fra arinu 2017 sem dreift er 4 20-30 ar i samraemi vid leidbeiningar fra reikningsskilanefnd
sveitarfélaganna, eftirstédvar namu 614 m.kr. i lok arsins. Handbaert fé nam 370 m.kr (2022: 539 m.kr.), en hafdi dregist saman
um 170 m.kr. Lifeyrisskuldbinding er vegna breytinga sem gerdar voru a sampykktum A og V deildar Bruar lifeyrissj6ds og faerd
i efnahag i samraemi vid alit Reikningsskila- og upplysinganefndar (RogU), par sem um matsbreytingu er ad raeda. Ymsar
skammtimaskuldir samanstanda helst af 6greiddum launum og launatengdum gjoldum auk dégreiddra skadabdta sem deemdar
hafa verid a félagid sem skyrir haekkun milli dra. | jantar 2024 greiddi Straeté skadabaetur vegna adurnefnds déms ad fjarhaed
437 m.kr.



Efnahagur (m.kr.) 31.12.2023 31.12.2022 Breyting %

Varanlegir fastafjarmunir 1.691 1.561 131 8%
Fyrirframgr. kostn. Lsj. Brd 614 642 -28 -4%
Fastafjarmunir samtals 2.305 2.203 103 5%
Birgdir 105 121 -15 -13%
Vidskiptakrofur 63 63 0 1%
Krofur & tengda adila 310 166 145 87%
Adrar skammtimakréfur 56 62 -7 -11%
Handbzert fé 370 539 -169 -31%
Veltufjarmunir samtals 905 951 -46 -5%
Eignir samtals 3.211 3.154 57 2%
Eigid fé -364 10 -374 n/a
Lifeyrisskuldbinding 258 0 258 100%
Langtimaskuldir 1.625 1.644 -19 -1%
Vidskiptaskuldir 649 660 -10 -2%
Naesta ars afborgun langtimalana 114 108 6 6%
Fyrirfram innheimtar tekjur 11 11 0 100%
Ymsar skammtimaskuldir 917 721 196 27%
Skuldir samtals 3.575 3.144 173 14%
Skuldir og eigid fé samtals 3.211 3.153 -201 2%

Sjodstreymi
Handbeert fé fra arsbyrjun til arsloka laekkadi um 170 m.kr. Fjarfestingar namu 408 m.kr., par af var fjarfesting i niu
rafmagnsvognum ad fjarhaed 263 m.kr. Engin ny Ian voru tekin a arinu, en afborganir lana voru 99 m.kr.

Sjédsteymi 2023 (m.kr.)
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Handbaert fé Veltufé fra Br.arekst. Fjarfesting Ny lan Afborganir Handbzert fé
i upphafiars  rekstri eignum og netté lana i arslok
skuldum

Nokkur vinna hefur att sér stad a mati fjarparfar Straetd i ljosi rekstrarvanda. Framlog eigenda & arunum 2022 og 2023 attu ad
tryggja félaginu vidunandi rekstrarfé til skamms tima. Fjarmagna purfti p6 sérstaklega uppgjor vegna skadabdtakrofu, en
eigendur veittu félaginu sérstakt vidbodtarframlag i lok ars 2023. bratt fyrir aukaframlég fra eigendum hefur rekstrarvandi
félagsins ekki verid tryggdur til langs tima. Fjarfesting i nyjum végnum er naudsynlegur til ad vidhalda ndverandi pjonustustigi
og til ad maeta auknum kréfum um sjalfbaerni og orkuskipti.



Veltufé fra rekstri gefur visbendingu um hversu hatt
hlutfall af rekstrartekjum er til rddstofunar fyrir
afborganir skulda, skuldbindinga og til fjarfestinga. bvi

Veltufé fra rekstri, % af tekjum

aQ, OD
e o 2% hzerra sem petta hlutfall er pvi meiri er geta félagsins til
vaxtar og viGhalds eigna. Veltufé fra rekstri i hlutfalli af
0% tekjum var 2% a arinu 2023, en var -4% arid 2022.
2% -2% Nokkur vidsnuningur hefur ordid, enn er nokkud i land
par til fyrri styrk fyrir heimsfaraldur er naéd.
-4%
-4%
-8%
2019 2020 2021 2022 2023
Kennitolur

Eftirfarandi tafla dregur saman kennit6lur Straetd fyrir arin 2019-2023:

2019 2020 2021 2022 2023
Eiginfjarhlutfall 46,8% 39,9% 25,9% 0,3% -11,3%
Veltufjarhlutfall 1,2 0,8 0,7 0,7 0,6
Uppgreidslutimi 3,8 -6,3 -9,7 -4,2 7,0
Heildarskuldir/rekstrartekjum 22,6% 23,9% 28,1% 32,9% 32,2%
Veltufé fra rekstri/rekstrartekjum 3,1% -2,0% -1,6% -4,4% 2,2%
Framlegd (EBITDA/rekstrartekjur) 3,3% -1,7% -1,3% -3,8% 0,4%

Kennitolur félagsins hafa versnad undanfarin ar vegna heimsfaraldurs, aukinnar verdbdlgu og oliuverds- og launahaekkana og
lysir erfidri stodu félagsins. Eiginfjarhlutfall synir fjarhagslegan styrk eda tappol félags. Eiginfjarhlutfall hefur farid leekkandi og
var-11,3% i arslok 2023 en var 46,8% i arslok 2019. Veltufjarhlutfallid er komid niduri 0,6, var 1,2 arid 2019 en zskilegt lagmark
er 1. Kennitalan lysir haefni til ad inna af hendi naudsynlegar greidslur a arinu og er pvi getan skert 4n nokkurra adgerda.

Ahzttustjérnun
Streetd stendur frammi fyrir margskonar dhaettum sem tengjast starfseminni og stafa af daglegum rekstri. Ahaettustyring felst
i greiningu, maelingu og adgerdum til ad takmarka dhaettu og stodugri voktun ahaettupatta.

Helstu aheaettupeettir félagsins eru lausafjar- og markadsahaetta. Fargjaldatekjur drégust verulega saman a timum
heimsfaraldurs @ medan pjénustustig var ekki skert. Kostnadur var hinn sami ad vidbaettri haekkun verdbdlgu, oliuverds- og
launahaekkana, dsamt pvi ad litid sem ekkert var fjarfest i vdgnum a pessu timabili, en medalaldur vagna er of har. Eftir ad 6llum
takmorkunum var aflétt i febriar 2022 hafa baedi tekjur og innstig aukist. Eins og raett var hér ad framan hafa aldrei meelst fleiri
innstig yfir arid en 4 arinu 2023, fra pvi maelingar héfust. Fjarfesting i vognum hefur verid undir endurnyjunaraaetlun undanfarin
ar sem hefur haft pau ahrif ad vidhalds- og rekstrarkostnadur hefur aukist. Rekstrarfé fra eigendum og vidskiptavinum hefur
ekki naegt til ad fjarmagna endurnyjun vagna pratt fyrir aukid fé fra eigendum sidustu tvo ar. Skuldsetning félagsins i hlutfalli
vio eigid fé hefur aukist og 6radstafad eigid fé félagsins hefur dregist verulega saman pannig ad i arslok 2023 er pad neikveett.

Adili sem ekki var samid vid eftir itbod a akstri & hofudborgarsvaedinu a arinu 2010, h6fdadi mal & hendur Straetd par sem
krafist var vidurkenningar @ skadabodtaskyldu Streeté vegna meintrar 6logmaetrar og saknaemrar hattsemi vid framkvaemd
Utbodsins. DOmur i malinu var kvedinn upp i Landsrétti seinni hluta ars 2023, par sem réttur stefnanda til skadabdta ur hendi
stefnda vegna missi hagnadar og kostnadar vegna patttoku i forvali var vidurkenndur. Straetd var deemt til ad greida 193,9 m.kr.
i skadabaetur ad vidbattum drattarvoxtum.

Fyrir liggur krafa fra Lifeyrissjodi starfsmanna Reykjavikur vegna snemmtaoku lifeyris nokkurra fyrri starfsmanna. Krafan nemur
24 m.kr. en ekki er komin nidurstada i malid, hvorki er vardar grundvoll greidsluskyldu né heldur endanlega fjarhaed. Ekkert
hefur verid feert i reikningsskilum vegna pessa mals.



Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

Byggdarsamlog og sameignarfélog eru tekin inn i samantekinn arsreikning Reykjavikurborgar midad vid abyrgdarhlut
borgarinnar. Medfylgjandi tafla synir hlut borgarinnar i rekstri Straeté midad vid abyrgdarhlutfoll sem voru 56,552% arid
2023 en 56,401% arid 2022:

Straeto bs. (m.kr.) Raun 2023 Azetlun 2023 Breyting % Raun 2022 Breyting %
Rekstrartekjur 6.271 5.916 355 6% 5.395 876 16%
Rekstrargjold -6.243 -5.775 -468 8% -5.602 -641 11%
EBITDA 28 141 -113 -80% -206 235 -114%
EBIT -129 -31 -98 318% -386 258 -67%
Fjarmagnslidir -83 -106 23 -22% -84 1 -1%
Rekstrarnidurstada -212 -137 -74 54% -470 259 -55%

Innstig voru um 12,6 milljon arid 2023 en voru 11,1 milljénir arid a undan, eda fjélgun um 14%. Aldrei hafa fleiri innstig
maelst yfir arid i straetisvdognum a hofudborgarsvaedinu en arid 2023 sidan reglulegar maelingar héfust og er um sannkallad
metar ad raeda.

Abendingar Fjarmala- og dhaettustyringarsvids:

Tap af rekstri Straeté nam 374 m.kr. en dzetlun gerdi rad fyrir 243 m.kr. tapi. Oreglulegir lidir skyra tapid ad mestu, s.s.
gjaldfaersla lifeyrisskuldbindinga vid Bru lifeyrissjod ad fjarhaed 257 m.kr. og greidsla skadabota vegna domsmals 85 m.kr.
en eigendur |6gdu fyrirtaekinu til pad sem uppa vantadi en skadabaeturnar ndmu alls 437 m.kr. Fyrirtaekid er i miklum
rekstrarvanda pratt fyrir vidbdtarframlog sveitarfélaganna inn i reksturinn a sidustu tveimur ar og eigid fé pess er uppurid.
Auk pess fjarhagsvanda sem fyrirtaekid glimir vid eru framundan umtalsverdar veentingar til uppbyggingar a
almenningssamgodngum i samstarfi vid rikid sem ennpa er mikil dvissa um fjarmognun a.

Vagnafloti fyrirtaekisins er ad eldast og vaxandi endurnyjunarporf & honum til ad tryggja rekstraroryggi. Fjarhagsstada
Straetd kemur i veg fyrir ad unnt sé ad vidhalda vagnaflotanum med edlilegum haetti. Pessu purfa eigendur ad bregdast
vid.

Kennitolur fyrirtaekisins endurspegla baga stodu Straetd. Veltufjarhlutfall er 0,55 en aeskilegt lagmark er 1. Kennitalan lysir
hafni til ad inna af hendi naudsynlegar greidslur 4 arinu og er pvi getan skert 4an adgerda. Pa er eiginfjarhlutfall neikvaett
um 11,3%. Ad 60ru dbreyttu purfa eigendur ad bregadst vid pessari stodu.




Vidauki: Nanar um B-hluta fyrirtaeki

Fyrirtaeki i B-hluta eru afar mismunandi hvad vardar pjénustuhlutverk, rekstrarform, rekstrarumfang og fjarhagslega stodu og
styrk. [ medfylgjandi greinargerd um B-hluta fyrirtaekin er reynt i stuttu mali ad varpa ljési & rekstur, afkomu og fjarhagslega
stodu.

Félagsbustadir er hlutafélag i 100% eigu Reykjavikurborgar sem var stofnad 8. april 1997 um uppbyggingu ibudarhisnaedis
sem félagslegs Urreedis a abyrgd eigandans. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir arsreikning sinn 4 grundvelli
gangverds eigna enda er fyrirtaekid 4 skuldabréfamarkadi i kauphéll. [ drslok 2023 attu Félagsbustadir 3.100 ibGdareiningar. bar
af voru 71% almennar leiguibudir vids vegar um borgina, 12% pjénustuibudir fyrir aldrada, 15% ibudir i sérteekum
busetuurreedum fyrir fatlada einstaklinga og 2% ibudaeiningar fyrir heimilislausa og 1% husnaedi utan kjarnastarfsemi.

Fyrirteekid Faxafléahafnir sf. er rekid sem sameignarfélag Reykjavikurborgar, Akraneskaupstadar, Hvalfjardarsveitar,
Skorradalshrepps og Borgarfjardarsveitar og er eignarhlutur borgarsjéds 75,5551%. | pessu rekstrarformi felst ad eigendur bera
sameiginlega abyrgd a rekstrinum. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid 4 og rekur fjorar hafnir, Reykjavikurhofn,
Grundartangahofn, Akranesh6fn og Borgarneshofn.

Jafnlaunastofa sf. er samvinnufélag i 50% eigu Reykjavikurborgar 8 méti Sambandi islenskar sveitarfélaga, stofnad i névember
2021. Helsta hlutverk fyrirtaekisins er ad veita sveitarfélogum studning i jafnlaunamalum medal annars med freedslu og radgjof,
dsamt studningi vid préun greiningar- og matsteekja sem studla ad launajafnrétti og studla ad gagnseei launadkvardana.
Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn.

Malbikunarstodin H6fdi hf. er 99% i eigu Borgarsjéds Reykjavikur og 1% i eigu Aflvaka hf. en vid stofnun fyrirtaekisins 4 arinu
1996 sameinudust tvd borgarfyrirtaeki, Malbikunarst6d Reykjavikurborgar og Grjétnam Reykjavikurborgar, i eitt hlutafélag.
Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir arsreikning sinn samkvaemt 16gum um arsreikninga. Malbiksmarkadur er ad
mestu i héndum priggja fyrirtaekja; H6fda, Malbikstodvarinnar og Hladbaejar Colas sem er i erlendri eigu.

Orkuveita Reykjavikur er sjélfstaett pjonustufyrirtaeki. Vid stofnun pess arid 1999 samanst6d fyrirtaekid af Rafmagnsveitu
Reykjavikur, Hitaveitu Reykjavikur, Vatnsveitu Reykjavikur, Akranesveitu, Andakilsarvirkjun og Hitaveitu Borgarness.
Starfssvaedi Orkuveitu Reykjavikur hefur staekkad umtalsvert og pjénustusvaedid nzer nu til sudur- og vesturlands auk
hofudborgarsvaedisins. Orkuveita Reykjavikur sem er langstaersta fyrirtaekid i B-hluta borgarinnar og stérfyrirtaeki 8 landsvisu,
er rekid sem sameignarfyrirtaeki samkvaemt sérstokum légum. Eigendur auk borgarinnar sem a 93,539% hlut eru
Akraneskaupstadur og Borgarbyggd. Reikningsskilaadferdir samkvaemt alpjédlegum st6dlum (IFRS) voru teknar upp vid gerd
arsreiknings 2007.

Dotturfyrirtaeki i samsteedu Orkuveitunnar eru:

Détturfyrirtaeki Meginstarfsemi

Ljésleidarinn ehf. Uppbygging og rekstur liésleidaranets
OR Eignir ohf. Eignarhaldsfélag

Veitur ohf. Uppbygging og rekstur veitukerfa
Orka nattarunnar ohf. Vinnsla og sala rafmagns

ON Power ohf. Vinnsla og sala rafmagns

OR vatns- og fraveita sf. Vatns- og fraveitustarfsemi
Eignarhaldsfélagié Carbfix ohf. Radgjof, rannséknir og nysképun
Carbfix hf. Radgjof, rannséknir og nyskdpun
Coda Terminal hf. Uppbygging kolefnisférgunarstédvar

iprétta- og syningarhollin hf. er sjalfstaett fyrirtaeki i 50% eigu borgarinnar og ad jafnstérum hlut i eigu Samtaka idnadarins.
Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir upp arsreikning sinn samkvaemt I6gum um arsreikninga.

Slokkvilio hofudborgarsvaedisins bs er byggdasamlag sem sinnir sldkkvistarfi, sjukraflutningum, forvérnum,
almannavérnum og 6drum verkefnum sem stjorn SHS dkvedur hverju sinni og varda velferd ibda, enda falli pau ad tilgangi SHS
og séu ekki falin 68rum til drlausnar i 16gum. Stofnendur og eigendur SHS eru sex sveitarfélog @ hofudborgarsvaedinu:
Reykjavikurborg, Koépavogsbaer, Hafnarfjardarbser, Gardabzer, Mosfellsbaer og Seltjarnarneskaupstadur. Slokkvilid
héfudborgarsvaedisins bs er i 60,8% eigu borgarsjods. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjérn.

SORPA bs er 58,3% i eigu Reykjavikurborgar sem & pad med nagrannasveitarféldgum a hofudborgarsvaedinu. Fyrirtaekid hefur
sérstaka stjorn. SORPA annast urdun og medferd sorps og rekur endurvinnslustédvar.

Straetd bs er byggdasamlag i eigu Reykjavikurborgar og nokkurra sveitarfélaga 4 héfudborgarsvaedinu. Eignarhlutur
borgarsjéds er 60,3%. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn og annast almenningssamgongur a hofudborgarsvaedinu.

Aflvaki er hlutafélag i 95,7% eigu Reykjavikurborgar og fyrirtaekja i samstaedu hennar. Fyrirtaekid er eignarhaldsfélag og var
ekki med daglegan rekstur a arinu 2023.



bjédarleikvangur ehf er hlutafélag i 50% eigu Reykjavikurborgar & méti riki og KSi, stofnad 12. juni 2019. Tilgangur pess er
ad undirbua byggingu pjédarleikvangs i Laugardal. Félagid stendur fyrir parfagreiningu og verkefnaskipulagi vid undirbuning og
framkvaemd verkefnisins. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn.





